Cupa "TYR - Flykick" Editia a lll-a
BAIA MARE * 30.04.2011 - 01.05.2011 *

Bazin: 50m 8 culoare
CLASAMENT FINAL OPEN
Reuniunea: 1 Data: 30/04/2011- SERI| CONTRACRONOMETRU
Ser. Cul. Loc Nunme si prenumne Cod An G ub Ti mp
STAFETA realizat

1d.: 1 Pr oba: 200 m bras nmsc. Serii contracrononetru
3 4 1 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 02:37:17
3 5 2 BORZ MARI US DUM TRU 7609 1994 LBM 02: 40: 67
3 3 3 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 02:41: 07
3 6 4 MALY LUKAS 11892 1996 ASV 02: 46: 48
3 2 5 KI'S ADRI AN | ONUT 8412 1996 LBM 03:03: 13
3 1 6 NEAMVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 03: 03: 44
3 8 7 SPI NU COSM N TECDOR 9443 1998 LUN 03: 06: 20
1 8 8 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 03: 08: 55
3 7 9 DANCI O U ALEX. STEFAN 10046 1999 VBB 03:13:92
1 2 10 DAN COSM N 11737 1998 ACB 03:16:12
1 6 11 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB 03:18: 96
2 5 12 GRCSAN RI CHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 03:19: 14
2 2 13 DANUT GABRI EL DANI EL 9317 1998 LBM 03: 20: 54
2 4 14 DABI JA CRI STI NEL GABRI EL 10500 2000 LBM 03: 20: 75
1 7 15 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 03: 20: 84
2 6 16 MAXI M ANTONI U 9815 1999 LBM 03: 20: 90
1 1 17 STRCE M HAI ANDREI 11455 1998 LUN 03:23: 82
2 3 18 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 VSB 03: 33: 84
2 8 19 DOBRA ANDRElI DARI US 10044 1999 VBB 03:34:02
1 3 20 GAL REMUS 9805 1998 LUN 03:40: 43
2 1 21 SI M AN BOGDAN | ONUT 10048 1999 VSB 03: 44: 09
1 4 22 ROVAN ERI C TUDOR 10607 2000 LUN 03: 45: 09
1 5 23 SAPATARU RAUL M HAI 11151 2000 LUN 03: 50: 06
2 7 24 VADUVA DAVI D 10469 2000 M5B 03:51: 74
1d. 2 Pr oba: 50 mfluture fem Serii contracrononetru
10 4 1 DOLEZAL ELLA 11897 1996 ASV 00: 30: 48
10 5 2 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 00: 31: 13
10 2 3 DEAC ALEXANDRA RAMONA 8410 1996 BAM 00: 32: 24
10 3 4 RAD ANDREA DEN SA 7983 1994 BAM 00: 32: 26
10 1 5 HAI MANA SI MONA EM LI A 5925 1990 BAM 00: 32: 42
10 6 6 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 00: 32: 45
10 7 7 TEMPLE ALEXANDRA VASI LI CA 9807 1998 LBM 00: 33: 43
1 5 8 S| GHETI OQANA ANAVARI A 8158 1995 LBM 00: 33: 87
10 8 9 MUNTEANU LI SA | GANA 10332 1998 Ssv 00: 33: 89
9 4 10 NI STE MARI A M RUNA 9786 1997 CsSw 00: 34: 40
9 5 11 BUD FLORI NA LORENA 9817 1999 LBM 00: 35: 18
9 3 12 GYURKO VI RAG 11895 1998 ASV 00: 35: 29
9 6 12 VERDES MARI A Bl ANCA 9819 1999 LBM 00: 35: 29
9 7 14 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 00: 35: 82
8 4 15 SMETAN | NGRI D 10848 2000 BAM 00: 36: 84
5 7 16 KOVACS KAROLI NA AGNES 9845 1999 BAM 00: 37: 19
8 2 17 VERDES STEFANI A ALI NA 10497 2000 LBM 00: 37: 26
8 6 18 DUNGEANU DI ANA 10338 1998 SSvV 00: 37: 36
9 1 19 M CLAUS VI VOSCH SANDRA 10434 1999 SWC 00:37: 77
9 8 20 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 00: 37: 90
6 4 21 KORPONAY KATA 10501 2000 LBM 00: 38: 16
5 3 22 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 VBB 00: 38: 38
8 7 23 CONTRA MARI A 11934 2000 ASB 00: 38: 40
9 2 24 CONSTANTI N MARA 11522 2001 FAR 00: 38: 57
7 5 25 GHERGHEL LI SA MARI A 10488 2000 LBM 00: 38: 64
8 5 26 ELEK LI LI ANA 11819 2000 FSE 00: 38: 76



8 1 27 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 00: 38: 81
6 5 28 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 00: 38: 85
6 1 29 PETER RUXANDRA | ULI A 9827 1999 LBM 00: 38: 92
6 3 30 HORT ANA MARI A ALI NA 10471 1999 LBM 00: 39: 05
8 3 31 SONEA CHELSEA EVELI N 10402 2000 COR 00: 39: 33
7 4 32 UNGUREANU COSM NA 10342 1999 SsvV 00: 39: 41
7 2 33 PAVAL | OANA 10326 1998 Ssv 00: 39: 44
7 6 34 VI KTOR YVETTE 10450 2000 COR 00: 40: 42
7 3 35 CSOBOD AM NA 11817 2001 FSE 00: 40: 47
7 7 36 MAXI N MELI SSA OCTAVI A 10624 2000 SWC 00: 40: 54
7 8 37 DRUTA ANDREEA 10634 2000 Ssv 00: 40: 85
6 7 38 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 VBB 00: 41: 16
8 8 39 RASI NAR ALEXANDRA 11877 2001 CcMC 00: 41: 17
5 6 40 CH VU MARI A LUCI A 10467 2000 VBB 00: 41: 44
6 8 41 LUPU | GANA LUCI A 10637 2000 SsvV 00: 42: 31
4 4 42 SAVI NA NI COLA RUXANDRA 10639 2000 Ssv 00: 42: 87
2 6 43 LAZAR ANA MARI A 11740 2001 ACB 00: 43: 12
6 2 44 S| COBEAN ALEXANDRA MARI A 11193 2001 csw 00: 43: 43
5 4 45 Nl TU ANTONI A DARI A 11538 2001 SsV 00: 43: 75
5 5 46 INDI G | SABELLE YUETTE 10405 2002 COR 00: 43: 87
7 1 47 COSTEA DENI SA STEFANI A 10486 2000 LBM 00: 44: 01
5 1 48 FULOP MEDEEA ADI NA 10502 2000 LBM 00: 44: 11
3 6 49 FI LI P | OANA 11459 2001 LUN 00: 44: 34
3 5 50 GANDI ROXANA | ONELA 10472 2000 LBM 00: 44: 40
5 2 51 STROE TEODORA SI M NA 11223 2001 BCC 00: 44: 81
4 2 52 BOBERSCHI SABI NA ANDRADA 10633 2000 Ssv 00: 45: 24
4 3 53 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 00: 45: 42
3 4 54 VEFA SEM NA EBRU 10777 1999 FAR 00: 45: 68
3 7 55 METI U Bl ANCA | OANA 11326 2001 VBB 00: 45: 85
6 6 56 TOTH NAOM ANDREEA 11111 2000 csw 00: 45: 94
4 6 57 SABAU GWYNETH OLI MPI A 10403 2001 COR 00: 47: 03
2 8 58 BARAI AN SONI A 11875 2001 CcMC 00: 47: 21
4 5 59 BALAZS MELI NDA 10470 1999 LBM 00: 48: 76
3 2 60 CANDEA ANDREEA 11841 2000 LUN 00: 49: 24
5 8 61 TANTAU | ULI A 11194 2001 csw 00: 50: 05
4 1 62 Pl TI GO BEATRI CE DI ANA 11148 1999 LUN 00: 50: 18
1 1 63 DOVNESCU AL EXANDRA 11739 2002 ACB 00: 50: 64
2 1 64 MUNTEAN DI ANA ANAMVARI A 11184 2001 BAM 00: 50: 84
4 7 65 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 csw 00: 51: 78
4 8 66 Tl FU RUXANDRA | QANA 10973 2001 ASB 00: 52: 22
2 3 67 MOLDOVAN MADALI NA | QANA 11415 2001 LBM 00: 52: 41
2 4 68 PUSCAS CORI NA 11198 2001 csw 00: 52: 94
1 6 69 HAI DUC KARYNA DANI ELA 11431 2001 LBM 00: 53: 38
2 5 70 DANS DARI A MARI A 10493 2000 LBM 00: 53: 64
3 8 71 MAXI M SONI A 11752 2002 LBM 00: 53: 94
1 3 72 | NDRI CAN ANDRADA CALI NA 11427 2001 LBM 00: 55: 08
2 7 73 PAUL DI ANA OCTAVI A 11172 2001 BAM 00: 56: 42
3 3 74 M RCEA FANATAN ANA | CANA 11196 2001 csw 00: 56: 76
3 1 75 | STRATE TAVARA 11884 2001 STG 01: 00: 97
1 4 76 URECHE | ULI A ALEXANDRA 11423 2001 LBM 01: 03: 22
1 7 77 VADUVA DENI SA MARI A 11186 2001 BAM 01:08: 68
1 2 78 | ONI TA ALEXI A 11926 2004 BAM 01: 21: 87

| d. Pr oba: 50 mfluture nmmsc. Serii contracrononetru
14 4 1 COSTE ALIN 6783 1992 VBV 00: 25: 60
14 3 2 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 00: 26: 40
14 5 3 ROG_ER GERHARD 11893 1994 ASV 00: 27: 15
14 6 4 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 00:27:71
1 5 5 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 BAM 00: 27: 87
1 3 6 TALCS DANI EL GHEORGHE 5968 1990 VBV 00: 27: 91
14 2 7 BOTA ALEXANDRU 8163 1994 LBM 00: 28: 38
14 8 8 DANI LUC TOVA EDUARD 8152 1995 LBM 00: 29: 20
14 7 9 Cl OLTEA CATALIN 7682 1994 BAM 00: 29: 31
1 1 10 MUNTEANU GEORGE 11831 1979 LUN 00: 29: 94
13 4 11 NEAVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 00: 30: 30
13 5 12 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 00: 30: 65
13 2 13 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 00: 32: 48
13 3 14 FRANK JACOB 11891 1999 ASV 00: 33: 03
13 1 15 SZI LAGYl ALEX. RI CHARD 9315 1998 LBM 00: 33: 16
12 5 16 PECH EDUARD DANI EL 9829 1999 LBM 00: 33: 17
12 8 17 VODA ERI CH BRUNO 9749 1998 COR 00: 33: 37
13 6 18 MADARAS MARI A ANTON 10049 1999 VBB 00: 33: 43
13 7 19 RAI TA PETRI CA MARI US 9365 1998 BAM 00: 33: 77
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MARCHI TAN TECDOR GECRGE
SABOU MARI US BOGDAN
MAXI M TUDOR

RATI U GEORGE ADRI AN
BOTA ANDREI NI CUSOR
TEREBESI RAUL CATALI N
GH TUN FLORIN

MARG NEAN EMANUEL ALEX.
VALEANU ROBERT DUM TRU
DAN COCSM N

DANCI O U ALEX. STEFAN
TOTH RARES ANDRES
BALAZS LASZLO

UNGUR ANDRE|

STEFAN M LAN

STO CA C- TI N GEORGE ALEX
CABA LIVIU

CATARG U STEFAN ANDRE
POP GABRI EL

TI MOFTE CLAUDI U FLORI N
VAI DI AN | USTI N | GAN
GEORGESCU CLAUDI U SERG U
BANU ALEXANDRU GABRI EL
MATElI BLEDEA ALEXANDRU
LUPU ADRI AN THECODOR
DRAGULI N NI COLAE

OSANU ANDREI ALEXANDRU
DARAS BERKE

BARNA THECDOR SERBAN

S| OM DAVI D

MARI N RAZVAN HORATI U

NI CUSAN DANI EL  ALEXANDRU
NI STOR M RCEA

NI CULESCU ANDREI CRI STI AN
BOLTYE OTTO

POP CALI N DUM TRU

BODI U CRI STI AN VALERI U
HAMPU MARI AN CONSTANTI N
TI VADAR DENI S TRAI AN
MOSNEGUTU CATALI N
HERVAN ALEXANDRU | ONUT
TO E ALEX OCTAVI AN | OAN
RI CEAN PU U ANDRE

MORAR ADRI AN

PALFI BOGDAN | CAN
SANDU VLAD

M CU ALEXANDRU

BACI LA VLAD GEORGE
MACOVEI VI CTOR

ROBESCU RADU

Cl OLPAN ALEXANDRU VASI LE
SI LAGH RARES

SUCI U ADRI AN CLAUDI U
PREDA DAVI D BOGDAN
BODNAR ALEXANDRU RAZVAN
CRI SAN TUDOR

TRANULEA CRI STI AN VIRG L
BELE RAUL ANTONI O

GQJE VLAD M HAI

CRA TOR SEBASTI AN

POP ERI K

HOSU RAUL CATALI N
DAVI D MJRESAN

LASZLO MATYAS

AVAS| LQAI E SEBASTI AN
MAGUREAN ANDREI COSM N
SANDRU VLAD

MJURESAN RADU PATRI C
TODCRAN PATRI CK

TRI F HORATI U TUDOR
GYARVATHY CSABA
BODURI AN PETER

BABI Cl U SEBASTI AN ADRI AN
BALAJ ERI K

10324

9329
10333
10622

9324
10484
10335

9824
11227
11737
10046

9323
11807

9364
11823
10736
11885
10641
11889
10341
11325
10483
11225
10490
11524
11738
11160
11890
10630
11810
11150
11349
11736
10461
11914
10487
10735
11331

9748
11678

9820
10410
10020
11046
10503
10778
11078
11329
11757
11888
11199
11411
11352
11412
10640
11416
11521
11413
10838
11756
11917
11181
11915
11809
10339
11176
11886
11350
11183
11200
11724
11808
11414
11918

1999
1998
1998
2000
1998
1996
1998
1999
1999
1998
1999
1998
2000
1998
2000
2000
2000
2000
1998
1999
2001
1996
2001
2000
2001
1997
2000
2001
2000
1999
1999
2001
1999
2000
1998
2000
2000
2001
2002
2001
1999
2001
1999
2000
2000
1999
2000
2001
2002
1998
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2002
2002
2001
2002
1999
1999
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000

FAR

BAM
ASV
STG
SWO
LUN
STG
ACB
VSB
LBM
LBM
PCT
VSB

SSM
LBM

STG
VCN
LBM
FAR
SWC
VBB
SSv
AQT
Ccsw
LBM
STG
LBM
SSv
LBM
FAR
LBM
BAM
SSvV
LBM
BAM
LBM
SWO
SSv
BAM
AQT
STG
BAM
csw
BAM
SWO
LBM
LBM



2 2 94 | ACOB RAZVAN 11916 2002 LBM 00: 58: 49
3 5 95 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 VBB 01: 02: 33
3 2 96 MURESAN BOGDAN ADRI AN 11187 2001 BAM 01: 03: 70
2 4 97 BUDUSAN EDUARD 11844 2001 ZAL 01: 09: 29
2 8 98 MATEI DAVI D 11924 2000 LBM 01: 15: 43
1 6 99 CSOKMAREAN MARI US FLORIN 11429 2001 LBM Nepr ez.
1 2 99 UNGUR RAZVAN VASI LE 11419 2000 LBM Nepr ez.
1 7 100 GANEA VI CTCR SEBASTI AN 11324 2001 VBB Nepr ez.
3 7 101 ZAHARI E ANDREI CODRUT 11174 2001 BAM Nepr ez.
4 5 102  VUTA ALEXANDRU 11348 2001 STG Nepr ez.
4 8 103 POPOVI CI ALEXANDRU 10642 2000 Ssv Nepr ez.
11 7 104 DABI JA CRI STI NEL GABRI EL 10500 2000 LBM Nepr ez.
14 1 105 NEMET CRI STI AN 8153 1994 LBM Nepr ez.
1d.: Pr oba: 100 m spate fem Serii contracrononetru
6 5 1 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 01:11:93
6 7 2 HETES VLADI ANA MARI A 7262 1993 LBM 01: 14: 08
6 6 3 SUMVERAUER MARLENE 11898 1995 ASV 01: 14: 12
6 3 4 PRI EMAYR DESI| REE 11896 1997 ASV 01: 15: 84
6 2 5 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 01: 15: 95
6 1 6 MUNTEANU LI SA | QANA 10332 1998 Ssv 01:17: 79
6 8 7 LI BOTEAN STEFAN A 9319 1998 LBM 01: 18: 85
2 1 8 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 01: 19: 08
5 5 9 VERDES MARI A Bl ANCA 9819 1999 LBM 01: 23: 28
5 4 10 KORPONAY KATA 10501 2000 LBM 01:23: 79
5 3 11 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 01: 23:81
5 2 12 MORARI Bl ANCA MARI A 10331 1999 SSv 01: 24: 46
4 5 13 TRI F PATRI Cl A STELLA 9788 1998 Ccsw 01: 24: 61
5 7 14 I LI ES ALEXANDRA 10635 2000 SSv 01: 25: 15
5 6 15 CONSTANTI N MARA 11522 2001 FAR 01: 26: 26
5 1 16 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 01: 26: 38
5 8 17 M CLAUS VI VOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 01: 26: 62
4 4 18 LI SSOv DI ANA 10636 2000 Ssv 01: 27: 53
1 1 19 HECI CO ALEXI A 10847 2000 BAM 01: 27: 75
4 7 20 GHEORGHE MADALI NA SABI NA 9844 1999 BAM 01: 28: 30
4 3 21 CSOBOD AM NA 11817 2001 FSE 01: 28: 43
3 6 22 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 VBB 01: 30: 74
3 4 23 CH RI CHEU PATRI Cl A 10123 2001 COR 01: 31: 38
3 5 24 CH VU MARI A LUCI A 10467 2000 VBB 01: 31: 87
2 7 25 LAZAR ANA MARI A 11740 2001 ACB 01: 32: 00
3 8 26 MUNKACSI MENTA 11822 2002 DSC 01: 32: 68
3 7 27 PI TI GO BEATRI CE DI ANA 11148 1999 LUN 01: 34: 10
4 8 28 RUSU SABI NA GABRI ELA 10638 2000 SSv 01: 34: 28
1 8 29 MAXI N MELI SSA OCTAVI A 10624 2000 SWC 01:35:91
3 3 30 FI LI P | OANA 11459 2001 LUN 01: 36: 78
4 1 31  VEFA SEM NA EBRU 10777 1999 FAR 01: 37: 76
2 3 32 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 01: 38: 25
3 2 33 ZI EBART VI CTORI A 11894 2001 ASV 01: 38: 30
2 6 34 SABAU GWYNETH OLI MPI A 10403 2001 COR 01: 41: 00
2 2 35 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 VBB 01:41:52
1 6 36 PAUL DI ANA OCTAVI A 11172 2001 BAM 01:41: 90
3 1 37 GRI GOR PATRI Cl A CARLA 11138 2000 SSM 01: 42: 15
2 5 38 CANDEA ANDREEA 11841 2000 LUN 01:44:71
1 7 39 TATAR ARl ANA 11913 2001 COR 01: 45: 64
2 4 40 Cl UPALA ANA | ULI A 11454 2001 LUN 01: 46: 42
1 3 41 VI EDL ANDREEA MARI A 11177 2001 BAM 01: 50: 73
1 2 42 MUNTEAN DI ANA ANAMARI A 11184 2001 BAM 01: 53: 60
1 5 43 Bl ANU ANA 11840 2000 LUN 01: 56: 57
2 8 44  ANGHEL STEFANI A CATALI NA 11456 2001 LUN 02: 00: 56
1 4 45  ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 02: 01: 23
4 6 46 BARTFAI CSENGE 11818 2001 FSE Nepr ez.
4 2 46 CONTRA MARI A 11934 2000 ASB Nepr ez.
1d. Pr oba: 100 m spate nmsc. Serii contracrononetru
8 3 1 DAVI D REMUS FLORI N 5690 1989 VBV 00: 59: 99
8 4 2 CORO STA AN | OAN ROBERT 7243 1992 BAM 01: 00: 64
8 5 3  VANTA DACI AN TUDOR 6811 1992 BAM 01: 00: 76
8 6 4 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01: 11: 60
8 7 5 SPI NU COSM N TECDOR 9443 1998 LUN 01: 11: 76
8 2 6 FRANK JACOB 11891 1999 ASV 01: 15: 53
8 1 7 GAVRI S | ONUT LAURENTI U 9433 1997 COR 01: 16: 26
6 3 8 MARCHI TAN TECDOR GEORGE 10324 1999 SSv 01:17: 63



7 4 9 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01:17:76
5 1 10 TEREBESI RAUL CATALI N 10484 1996 LBM 01:18: 06
7 5 11 MAXI M TUDOR 10333 1998 Ssv 01:18:13
8 8 12 SZI LAGYl ALEX. RI CHARD 9315 1998 LBM 01:18:19
7 6 13 MADARAS MVARI A ANTON 10049 1999 VBB 01:18:71
7 8 14 PECH EDUARD DANI EL 9829 1999 LBM 01:19: 48
7 1 15 CABA LIVIU 11885 2000 AQT 01:19: 87
1 7 16 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 01: 20: 01
6 7 17 CAMPI AN COSM N ADRI AN 9810 1999 LBM 01: 20: 20
7 2 18 STEFAN M LAN 11823 2000 DBK 01: 20: 21
6 5 19 UNGUR ANDREI 9364 1998 BAM 01: 22: 42
7 3 20 POP CALI N DUM TRU 10487 2000 LBM 01: 22: 68
5 6 21 ROVAN GABRI EL 10643 2000 Ssv 01: 22: 87
7 7 22 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 01: 23:18
6 2 23 SI' M AN BOGDAN | ONUT 10048 1999 VBB 01: 24: 15
5 4 24 DOBRA ANDREI DARI US 10044 1999 VBB 01: 24: 33
5 3 25 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 VBB 01: 24: 81
4 4 26 PREDA DAVI D BOGDAN 11412 2001 LBM 01: 25: 25
6 4 27 DAN COSM N 11737 1998 ACB 01: 25: 29
4 8 28 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 01: 25:69
6 1 29 STAFI E CALIN 11072 2000 SsvV 01: 26: 03
5 2 30 VI TALI S DAVI D 11814 2001 FSE 01:26:76
5 7 31 MADARAS SABI N AUGUSTI N 10460 2000 VBB 01: 26: 77
6 6 32 RI CEAN PUI U ANDREI 10020 1999 STG 01:27: 25
6 8 33 NI CUSAN DANI EL ALEXANDRU 11349 2001 STG 01: 27: 64
3 8 34 MARI N RAZVAN HORATI U 11150 1999 LUN 01: 30: 27
4 7 35 MOSNEGUTU CATALI N 11678 2001 SSM 01: 30: 42
5 5 36 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01: 30: 62
4 2 37 SUCI U ADRI AN CLAUDI U 11352 2001 STG 01: 31: 22
4 3 38 REBENCI UC PAUL FLORI N 11540 2001 SsvV 01:31:58
3 7 39 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 01: 32: 08
2 2 40 COSVA EDUARD ALEXANDRU 10842 2000 BAM 01: 32:56
5 8 41 Nl STOR M RCEA 11736 1999 ACB 01:32:73
3 6 42 DRAGUTO U ALEXANDRU 11887 1999 AQT 01: 33:55
3 3 43 MATEI Cl UC ALEXANDRU 11539 2001 SsvV 01: 33:82
4 1 44 PALFI BOGDAN | OAN 10503 2000 LBM 01: 34: 63
2 3 45 ALEXA ANDREAS CATALI N 9855 1999 BAM 01: 34:73
3 5 46 SANDU VLAD 10778 1999 FAR 01:35: 14
4 6 47 LUPU ADRI AN THEODCR 11524 2001 FAR 01: 35: 37
2 8 48 SI OVl DAVI D 11810 1999 SWO 01:37:02
1 2 49 HOSU RAUL CATALI N 11181 2001 BAM 01:38:90
1 4 50 STROE M HAI ANDREI 11455 1998 LUN 01: 40: 31
2 4 51 BARTOK NORBERT 11829 2001 LUN 01:41:05
3 2 52 MANEA COSM N 11830 2000 LUN 01:41:71
2 7 53 COLCERI U CRI STI AN 11804 2000 BAM 01: 44:00
2 5 54 ROVAN ERI C TUDOR 10607 2000 LUN 01: 46: 53
1 6 55 TODORAN PATRI CK 11183 2001 BAM 01: 46: 87
1 5 56 GYARMATHY CSABA 11724 2001 BAM 01: 54: 67
2 6 57 PLAI ASU CODRUT STEFAN 11458 2001 LUN 01:55:61
1 3 58 MURESAN BOGDAN ADRI AN 11187 2001 BAM 01: 57: 45
2 1 59 LASZLO MATYAS 11809 1999 SWO 01:59: 38
3 1 60 SAPATARU RAUL M HAI 11151 2000 LUN Abandon.
3 4 61 VUTA ALEXANDRU 11348 2001 STG Nepr ez.
4 5 61 CRO TOR SEBASTI AN 11756 2002 SsvV Nepr ez.
Id.: Pr oba: 50 mliber fem Serii contracrononetru
20 4 1 DOLEZAL ELLA 11897 1996 ASV 00: 28: 80
19 5 2 HAI MANA SI MONA EM LI A 5925 1990 BAM 00: 29: 83
20 5 3 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 00: 29: 92
20 3 4 DEAC ALEXANDRA RAMONA 8410 1996 BAM 00: 30: 03
20 6 5 SI GHETI OANA ANAMARI A 8158 1995 LBM 00: 30: 65
20 7 6 NI STE MARI A M RUNA 9786 1997 csw 00: 30: 91
19 7 7 DUNGEANU DI ANA 10338 1998 SsV 00: 31: 25
19 8 8 PAVAL | OANA 10326 1998 Ssv 00: 31: 36
20 2 9 SUMVERAUER MARLENE 11898 1995 ASV 00: 31: 54
20 8 10 LI BOTEAN STEFAN A 9319 1998 LBM 00: 31: 79
19 6 11 KARVASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 00: 31: 86
18 7 12 PUSCAS GECRG ANA 10618 1998 csw 00: 31: 89
20 1 13 GYURKO VI RAG 11895 1998 ASV 00: 32: 30
19 2 14 VERDES MARI A Bl ANCA 9819 1999 LBM 00: 32: 36
18 4 15 TEMPLE ALEXANDRA VASI LI CA 9807 1998 LBM 00: 32: 69
18 5 16 UNGUREANU COSM NA 10342 1999 SsV 00: 32: 72
18 6 17 MORARI Bl ANCA MARI A 10331 1999 Ssv 00: 32: 76
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PARASCA M RUNA | LI NCA
CONSTANTI N MARA

TRI F PATRI Cl A STELLA
BUD FLORI NA LORENA
DURUS OANA ROXANA
ELEK LI LI ANA

COSTEA DENI SA STEFANI A
CONTRA MARI A

SMETAN | NGRI D

NI TU ANTONI A DARI A
HORT ANA MARI A ALI NA
POSERBA ROXANA

PI TI GO BEATRI CE DI ANA
ORZAC PAULA REKA

I LI ES ALEXANDRA
VERDES STEFANI A ALI NA
DRUTA ANDREEA
BOBERSCHI SABI NA ANDRADA
M CLAUS VI VOSCH SANDRA
OLAR ANAMARI A

LI SSOvV DI ANA

FULOP MEDEEA ADI NA
PETER RUXANDRA | ULI A
LUPU | CANA LUCI A

SAVI NA' NI COLA RUXANDRA
GHERGHEL LI SA MARI A
TOTH NAOM ANDREEA
MAXI N MELI SSA OCTAVI A
VI KTOR YVETTE

VALEA ANDRADA

TANTAU | ULI A

PAKAI  ZSOFI A

BALAZS MELI NDA
MUNKACSI MENTA

RUSU SABI NA GABRI ELA
BOCOS RUXANDRA

LAZAR ANA MARI A
KORPONAY KATA

GARBOAN HELSI NI A

STROE TECDORA SI M NA
CH RI CHEU PATRI CI A

I NDI G | SABELLE YUETTE
VEFA SEM NA EBRU

VETI U Bl ANCA | CANA
GANDI ROXANA | ONELA

S| POS TECDORA

RACOTI DI ANA

STAN CARCLA

S| COBEAN ALEXANDRA MARI A
UJVARI RHONA

DOVNESCU ALEXANDRA
TOTH DOM NI KA
RASNOVEANU ANDREEA

POP ARI ANA ALEXA

PERDE DARI A

MUNTEAN DI ANA ANAMVARI A
BOCO TEODORA

GRI GOR PATRI CI A CARLA
DASCAL ANA

CRAO TORU OANA BETTY
TARTAN GABRI ELA

| NDRI CAN ANDRADA CALI NA
Bl ANU ANA

TI FU RUXANDRA | CANA
JUCAN DI ANA

SATVARI SANDRA MEDEEA
CANDEA ANDREEA

DANS DARI A MARI A
TATAR ARl ANA

MAXI M SONI A

KAVI DA EVA

PAUL DI ANA OCTAVI A
DASCAL ALEXI A

SI LAGHI SARA ALEXANDRA

10328
11522

9788

9817
10845
11819
10486
11934
10848
11538
10471
10776
11148
10491
10635
10497
10634
10633
10434
11879
10636
10502

9827
10637
10639
10488
11111
10624
10450
11909
11194
11049
10470
11822
10638
11933
11740
10501
11871
11223
10123
10405
10777
11326
10472
11908
11873
11907
11193
11870
11739
11815
11149
11136
11883
11184
10409
11138
11869
11731
11878
11427
11840
10973
11874
11195
11841
10493
11913
11752
11906
11172
11880
11145

1998
2001
1998
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2001
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1998
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2001
2000
1999
2002
2000
2000
2001
2000
2002
2001
2001
2002
1999
2001
2000
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
1999
2002
2001
2001
2002
2000
2002
2003
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2002
2002
2001
2001
2002

SSV
FAR
csw
LBM
BAM
FSE
LBM
ASB
BAM
SSvV
LBM
FAR
LUN
LBM
SSvV
LBM
SSvV
SSv
SWC

SSvV
LBM
LBM
SSV
SSvV
LBM
CSW
SWC

Ccsw
CSW
VCN
LBM
DSC
SSvV
ASB
ACB
LBM

BCC

FAR
VBB
LBM
CSW

CSW
csw

ACB
FSE
LUN
SSM

BAM
SSM
FAR
LBM
LUN
ASB
Ccsw
LUN
LBM
LBM
CSW
BAM

SSM



8 2 92 ALBERT ZSOFI 11881 2001 cve 00: 43: 33
11 7 93 M RCEA FANATAN ANA | QANA 11196 2001 CsSw 00: 43: 62
10 6 94 OLCSAVARI NORA 11872 2002 cve 00: 44: 05
10 5 95 Cl UPALA ANA | ULI A 11454 2001 LUN 00:44: 12

1 7 96 HAI DUC KARYNA DANI ELA 11431 2001 LBM 00: 44: 15
11 5 97 HUSZAR | NGRI D 11912 2003 COR 00: 44: 18

9 4 98 GHERGHEL MELI SA 11796 2002 BAM 00: 44: 44
10 3 99 FI LI P | CANA 11459 2001 LUN 00: 44: 48
10 1 100 PUSCAS CORI NA 11198 2001 CsSwW 00: 44:73
11 2 101 TIRA DARI A | RI NA 11469 2002 ASB 00: 45: 07

8 4 102 KAVI DA DESPI NA 11905 2003 CsSwW 00: 45: 30

3 6 103 VI EDL ANDREEA MARI A 11177 2001 BAM 00: 45: 42

3 8 104 VADUVA DENI SA MARI A 11186 2001 BAM 00: 45: 43

9 1 105 ELEK ZSOFI A 11820 2003 FSE 00: 45: 73

3 1 106 CH S ANA 11171 2001 BAM 00: 45: 74

3 5 107 ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 00:47: 03

7 4 108 AVRAM MARA 11798 2002 BAM 00:47: 17

9 7 109 SOCOLI UC ANDRA ELENA 10330 1999 Ssv 00: 47: 24

7 2 110 MOLDOVAN MADALI NA | GANA 11415 2001 LBM 00: 47: 67

6 6 111 DUM TRU KARI NA 11800 2002 BAM 00: 48: 29

8 7 112 MORARU DARI A 11732 2003 FAR 00: 48: 31

6 4 113 | STRATE TANVARA 11884 2001 STG 00: 49: 37

7 5 114 PODI NA ALEXI A 11799 2002 BAM 00: 49: 47

8 8 115 ROB DANI ELA 11797 2002 BAM 00: 49: 61

8 1 116 VAUM ROXANA 11778 2003 BAM 00: 50: 75

1 6 117 URECHE | ULI A ALEXANDRA 11423 2001 LBM 00: 51: 36

1 5 118 TRANTEA DARI A 11923 2002 LBM 00: 51: 77

1 3 119 I ONl TA ALEXI A 11926 2004 BAM 00: 52: 80

8 6 120 BARTOK ZSOFI A 11811 2003 SWO 00: 52: 92

7 8 121 POP OTI LI A 11779 2003 BAM 00: 52: 97

1 4 122 Cl UNCA ALEXANDRA 11921 2003 LBM 00: 53: 66

7 1 123 SALAJAN M HAELA 11802 2002 BAM 00:53: 72

6 2 124 | LEA M RUNA 11903 2003 CSwW 00: 53: 98

7 3 125 TURA CRI STI NA 11843 2003 LBM 00:54: 16

4 7 126 CORBU ELENA 11835 2002 LUN 00: 54: 23

5 5 127 Cl URTE MARA 11801 2002 BAM 00: 55: 10

6 5 128 BUD MARA 11904 2003 CSwW 00: 55: 35

8 3 129 VECEA CORI NA 11776 2003 BAM 00: 55:53

4 2 130 BOLDI STEANU LAURA 11834 2002 LUN 00: 56: 36

7 7 131 HORDAU ALEXANDRA 11781 2003 BAM 00: 57: 44

7 6 132 S| MON | ARI NA 11777 2003 BAM 00:58:12

2 5 133 RAPCLTI ESZTER 11865 2004 CcMC 00: 58: 60

1 1 134 NASTACA | CANA 11937 2003 Ssv 00: 58: 97

4 3 135 MANTA ALEXI A 11832 2003 LUN 01: 00: 68

4 8 136 DASCALU BI ANCA 11837 2002 LUN 01:02: 22

3 4 137 NI TU FLAVI A 11838 2002 LUN 01: 02: 76

2 4 138 CEACA DI ANA 11864 2004 cve 01:03: 05

4 1 139 DASCALU NALI NA 11836 2002 LUN 01: 03: 98

4 6 140 ZOTA DENI SA 11833 2003 LUN 01: 06: 10

5 4 141 VI NCE DEN SA 11782 2003 BAM 01: 06: 41

6 1 142 M CLOS MARA 11780 2003 BAM 01: 06: 80

4 4 143 POPA LEONA 11774 2004 BAM 01: 07: 32

6 3 144 VANA ELI SA 11754 2002 LBM 01: 08: 99

6 7 145 SOLONEAN LARI SA 11753 2002 LBM 01: 09: 21

5 2 146 BALAN ALEXANDRA 11755 2002 LBM 01:12: 32

5 7 147 SALAJAN ANTONI A 11751 2003 LBM 01:13: 89

4 5 148 TI BI L OANA 11775 2004 BAM 01: 23: 69

5 8 149 KI'SS | MOLA 11773 2004 BAM 01: 25: 28

5 6 150 PAVEL ANDRA 11783 2003 BAM 01: 28: 15

6 8 151 BUGA ANNA 11902 2003 CSwW 01: 30: 81
15 4 152 SONEA CHELSEA EVELI N 10402 2000 COR Descal i f.
10 8 153 RUBL EVA 10974 2001 ASB Nepr ez.
16 1 153 BARTFAI CSENGE 11818 2001 FSE Nepr ez.

1d.: Pr oba: 50 mliber nasc. Serii contracrononetru
26 4 1 COSTE ALIN 6783 1992 MBV 00: 23: 88
26 3 2 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 00: 25: 41
26 5 3 ROGLER GERHARD 11893 1994 ASV 00: 25: 54
26 6 4 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 00: 25: 61
25 5 5 NEMET CRI STI AN 8153 1994 LBM 00: 25: 73
26 2 6 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 BAM 00: 25: 98
26 7 7 DANI LUC TOQVA EDUARD 8152 1995 LBM 00: 26: 71
25 4 8 Cl OLTEA CATALIN 7682 1994 BAM 00: 27: 13
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MUNTEANU GECRGE

BOTA ALEXANDRU

MALY LUKAS

TRIFO DEN S ADRI AN
NEAVA RAUL EMANUEL
VODA ERI CH BRUNO

RAI TA PETRI CA MARI US
GAVRI S | ONUT LAURENTI U
SPI NU COSM N TEGCDCR
POTRA VLAD DI ONI SI E
PECH EDUARD DANI EL
COSTE FLORIN

RATI U GEORGE ADRI AN
SZI LAGYl ALEX. RI CHARD
POP GABRI EL

DAN COSM N

GAL REMUS

SABOU MARI US BOGDAN
DEM AN SORI N

GH TUN FLORIN

CABA LIVIU

BOTA ANDREI NI CUSOR
VALEANU ROBERT DUM TRU

STO CA C- TI N GEORGE ALEX

GRCSAN RI CHARD ALEXANDRU
CATARG U STEFAN ANDRE
MARG NEAN EMANUEL ALEX.
TOTH RARES ANDRES
DRAGULI N NI COLAE
GEORGESCU CLAUDI U SERG U
TI MOFTE CLAUDI U FLORI N
RI CEAN PUI U ANDRE
BOLTYE OTTO

NI STOR M RCEA

HORVATH CRI STI AN

DANUT GABRI EL DANI EL
LUPU ADRI AN THECODOR
BANU ALEXANDRU GABRI EL
VI TALI S DAVI D

BARNA THECDOR SERBAN
POP CALI N DUM TRU
ROVAN GABRI EL

M LOS CATALI N EUGEN
STEFAN M LAN

NI CUSAN DANI EL ALEXANDRU
DARAS BERKE

VAI DI AN | USTI N | GAN
CAVPI AN COSM N ADRI AN
BODNAR ALEXANDRU RAZVAN
SANDU VLAD

M CU ALEXANDRU

MADARAS SABI N AUGUSTI N
STAFI E CALIN

MARI N RAZVAN HORATI U
BODI U CRI STI AN VALERI U
HAMPU MARI AN CONSTANTI N
ROBESCU RADU

OSANU ANDREI ALEXANDRU
PETRI C DAVI D CHI TA
ALEXA ANDREAS CATALI N
CRO TOR SEBASTI AN
MAXI M ANTONI U

PREDA DAVI D BOGDAN
GERGELY M HAI

MATEI Cl UC ALEXANDRU
DRAGUTO U ALEXANDRU
VADUVA DAVI D

BALAZS LASZLO

| LEA SERG U

GHECRGHI TA ANDREI
SAPATARU RAUL M HAI

S| OM DAVI D

MATElI BLEDEA ALEXANDRU
SUCI U ADRI AN CLAUDI U

11831

8163
11892

8414

9780

9749

9365

9433

9443
10311

9829

9310
10622

9315
11889
11737

9805

9329
11863
10335
11885

9324
11227
10736
10485
10641

9824

9323
11738
10483
10341
10020
11914
11736
11911

9317
11524
11225
11814
10630
10487
10643
11520
11823
11349
11890
11325

9810
10640
10778
11078
10460
11072
11150
10735
11331
11888
11160

9857

9855
11756

9815
11412
11848
11539
11887
10469
11807
11860
11828
11151
11810
10490
11352

1979
1994
1996
1996
1998
1998
1998
1997
1998
1996
1999
1998
2000
1998
1998
1998
1998
1998
1995
1998
2000
1998
1999
2000
1996
2000
1999
1998
1997
1996
1999
1999
1998
1999
1995
1998
2001
2001
2001
2000
2000
2000
1999
2000
2001
2001
2001
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2001
1998
2000
1999
1999
2002
1999
2001
2003
2001
1999
2000
2000
1997
2002
2000
1999
2000
2001

LUN
LBM
ASV
LBM
LUN

BAM

LUN
ASB
LBM
LBM
SWC
LBM
AQT
ACB
LUN
LBM

Ssv
AQT
LBM
BCC

LBM
SSV
LBM
LBM

LBM
SSvV
STG
LBM
ACB

LBM
FAR
BCC
FSE
STG
LBM
SSvV
FAR

STG
ASV
VSB
LBM
SSv
FAR
SWC
VBB
SSv
LUN

VBB
AQT
BAM
BAM
BAM
SSv
LBM
LBM

Ssv
AQT
VEB
SVO

LUN
LUN
SWO
LBM
STG
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108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

HERVAN ALEXANDRU | ONUT
TI VADAR DENI S TRAI AN
COSMA PATRI CK

| LEA BOGDAN

SI LAGH RARES

TORCK SZABOLCS

CRI SAN TUDOR

TRANULEA CRI STI AN VIRG L
NI CULESCU ANDREI CRI STI AN
Cl OLPAN ALEXANDRU VASI LE
BELE RAUL ANTONI O
REBENCI UC PAUL FLORIN
FRANZEN ROBERT

M CU M HAl

GARI N HADRI AN

STRCE M HAI ANDRE|

TO E ALEX OCTAVI AN | OAN
MOSNEGUTU CATALI N

PLACI NTA SEBASTI AN
BUDEA PATRI CK

BACI LA VLAD GEORGE
AVAS| LCAI E SEBASTI AN
BAI CAN MATE

GQJE VLAD M HAI

MURESAN DANI EL EMANUEL
ROGOZ ERI C

BRENDLI DAVI D

MACOVEI VI CTOR

HOSU RAUL CATALI N
LASZLO MATYAS

MANEA COSM N

TEJA RAZVAN

POP ERI K

BONI MASSI MO

KELEMEN SZABOLCS

PALFI BOGDAN | CAN

MATElI FRANCI SC

G Tl FILIP

MURESAN RADU PATRI C
GEORG TA ALEXANDRU
DAVI D MJRESAN

GHETI E POPA VLAD M RCEA
COZMUTA CEZAR

BODURI AN PETER

PLAI ASU CODRUT STEFAN
ELEK ROLAND

SZABO RUDCOLF

BARTOK NORBERT

BALAJ ERI K

TRI F HORATI U TUDOR
HUSZAR SZABCLCS

UNGUR RAZVAN VASI LE
SANDRU VLAD

CATANA STEFAN

MJURESAN ARTHUR

ROVAN ERI C TUDOR
CALBAZA ALEXANDRU FLORI N
LAZAR STEFAN PAUL
BABI Cl U SEBASTI AN ADRI AN
VEI SS MARI US

LUPEAN CRI STI AN

TARTA ANDRE

MJURESAN TUDOR

COLCERI U CRI STI AN

I ACOB RAZVAN

RAPOLTI ZSOLT

POPAN CRI STI AN

ROGQJAN DENI S

COBZALEU ANDRE|

BENCZE KRI SZTI AN

ROPAN STEFAN ANDREI
FELECAN ALEXANDRU
CSOKMAREAN MARI US FLORI N
MAGUREAN ANDREI COSM N

9820

9748
11803
11854
11411
11852
11416
11521
10461
11199
11413
11540
11137
11077
11850
11455
10410
11678
11730

9751
11329
10339
10401
10838
10840
11851
11723
11757
11181
11809
11830
11741
11917
11826
11861
10503
11742
11855
11350
11932
11915
11188
11919
11808
11458
11813
11821
11829
11918
11200
11910
11419
11886
11859
11472
10607
11470
11327
11414
11847
11786
11856
11771
11804
11916
11849
11784
11795
11471
11748
11468
11785
11429
11176

1999
2002
2002
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2001
2001
1999
2000
2002
1998
2001
2001
2002
2001
2001
1999
2002
2000
2000
2001
2000
2002
2001
1999
2000
2003
2002
2002
2000
2000
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2001
2002
2002
2001
2000
2001
2003
2000
2000
1998
2003
2000
2003
2001
2001
2004
2002
2001
2003
2000
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001

LBM
BAM
LBM

LBM
FAR
VSB

LBM
SSvV
SSM
SWC

LUN

SSM
FAR

VBB
SSV

BAM
BAM

SSM
SSv
BAM
SWO
LUN
BCC
LBM
LUN

LBM
SWC

STG
ASB
LBM
BAM
LBM
SWO
LUN
FSE
DSC
LUN
LBM
CSW

LBM
AQT

ASB
LUN
ASB
VBB
LBM

BAM

BAM
BAM
LBM

BAM
BAM
ASB
LBM
ASB
BAM
LBM
BAM
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
194
195
196
197

Cl CEU ROBERT
GYAPI AS ALEXANDRU
POP SEBASTI AN
SANTA VI CTOR
BARSAN RAUL

MATEI DAVI D
COLCERI U CATALI N
CHEREJI RAUL

GANEA VI CTOR SEBASTI AN
BELOUS BASI L

RUS ALEXANDRU
COZMUTA TUDCR
BUDUSAN EDUARD
CUCEU ANDRE

VEKKER DENI S

PUSKAS BUZAS ADRI AN
BLI DAR RAZVAN
JUCAN CATALI N

SI LAGH RAZVAN

NAGY BRANDON

MATYUS BENCE
MOSCALI UC CALIN
COVAN BOGDAN

I CH M LUCA

SALAI NMARC

ZETEA LUCA

DEM AN NI COLAS

M HALI ADELI N
ARANY ATTI LA
VERDES ERI C

M RCEA FANATAN RARES
CADAR ALEXANDRU
VADEAN CATALI N

H TTER SEBASTI AN
COSTIN MARI O

NI TULESCU ANDRE

POP ALEXANDRU
ZAHARI E ANDREI CODRUT
MACZO MARI US
POPOVI CI ALEXANDRU
VUTA ALEXANDRU

DABI JA CRI STI NEL GABRI EL

10

11789
11746
11790
11792
11793
11924
11787
11747
11324
11788
11763
11920
11844
11765
11743
11744
11794
11745
11764
11768
11806
11936
11766
11735
11862
11842
11767
11750
11825
11845
11901
11762
11770
11759
11758
11760
11769
11174
11749
10642
11348
10500

2002
2002
2002
2002
2002
2000
2002
2002
2001
2002
2003
2003
2001
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2004
2003
2004
2000
2004
2003
2002
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2001
2002
2000
2001
2000

BAM
LBM
BAM
BAM
BAM
LBM
BAM
LBM
VSB
BAM
BAM
LBM
ZAL

BAM
LBM
LBM
BAM
LBM
BAM
BAM
SWO
SSV
BAM
ACB

BAM
BAM
LBM
LUN

ZAL

CSW
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
BAM
LBM
SSvV

STG

LBM



CLASAMENTUL PE ECHIPE
DUPA REUNIUNEA 1 - PUNCTAJ

LOC CLUB PUNCTE
1. LBM 299
2. BAM 177
3. SSV 150
4. ASV 118
5. LUN 90
6. COR 83
7. MSB 7
8. CSW 65
9. FAR 64
10.CMC 63
11.BCC 58
12. ACB 51
13. FSE 44
14.MBV 34
156. STG 28
16.SWC 25
16.ASB 25
17.AQT 22
18.DSC 16
19.DBK 14
20.SWO 7
20.SSM 7

21.ZAL 4

11



Reuniunea: 2 Data: 30/04/2011- SERI| CONTRACRONOMETRU

1d.: 8 Pr oba: 50 m spate fem Serii contracrononetru
18 5 1 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 00: 33: 11
18 3 2 DI MA' ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 00: 34: 22
18 6 3 HETES VLADI ANA MARI A 7262 1993 LBM 00: 34: 72
18 7 4 PRI EMAYR DESI REE 11896 1997 ASV 00: 34: 96
18 2 5 MUNTEANU LI SA | CANA 10332 1998 SSsV 00: 35: 75
18 1 6 SUMMERAUER MARLENE 11898 1995 ASV 00: 35: 87
18 8 7 LI BOTEAN STEFAN A 9319 1998 LBM 00: 36: 14
17 4 8 KARVASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 00: 36: 36
16 2 9 VERDES MARI A Bl ANCA 9819 1999 LBM 00: 37: 27
17 3 10 CONSTANTI N MARA 11522 2001 FAR 00: 37: 53
2 2 11 SI GHETI OGANA ANAMARI A 8158 1995 LBM 00: 37: 78
17 7 12 KORPONAY KATA 10501 2000 LBM 00: 37: 97
17 2 13 I LI ES ALEXANDRA 10635 2000 SSV 00: 39: 13
16 6 14 BUD FLORI NA LORENA 9817 1999 LBM 00: 39: 45
17 1 15 DURUS QANA ROXANA 10845 2000 BAM 00: 39: 79
17 6 16 M CLAUS VI VOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 00: 39: 84
16 8 17 MORARI Bl ANCA MARI A 10331 1999 SSV 00: 39: 86
16 4 18  CSOBOD AM NA 11817 2001 FSE 00: 39: 94
15 5 19 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 00:40: 11
17 5 20 TRIF PATRI Cl A STELLA 9788 1998 csw 00: 40: 17
16 3 21 SMETAN | NGRI D 10848 2000 BAM 00: 40: 19
14 3 22 GHEORGHE MADALI NA SABI NA 9844 1999 BAM 00: 40: 23
15 4 23 COSTEA DENI SA STEFANI A 10486 2000 LBM 00: 41: 24
16 1 24 CHI Rl CHEU PATRI Cl A 10123 2001 COR 00: 41: 40
15 7 25 NI TU ANTONI A DARI A 11538 2001 SSV 00: 41: 60
14 5 26 GHERGHEL LI SA MARI A 10488 2000 LBM 00: 41: 66
15 6 27 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 VSB 00: 41: 68
16 5 28 RASI NAR ALEXANDRA 11877 2001 cMe 00: 42: 27
5 8 29 PI TI GO BEATRI CE DI ANA 11148 1999 LUN 00: 42: 36
15 3 30 TOTH NAOM ANDREEA 11111 2000 csw 00: 42: 42
15 8 31 FULOP MEDEEA ADI NA 10502 2000 LBM 00:42: 73
15 2 32  VALEA ANDRADA 11909 2002 Ccsw 00: 42: 92
15 1 33 SONEA CHELSEA EVELI N 10402 2000 COR 00: 43: 33
17 8 34 CONTRA MARI A 11934 2000 ASB 00: 43: 55
14 4 35 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 00: 43: 60
12 2 36  SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 VSB 00: 44: 09
14 7 37 FI'LI P | CANA 11459 2001 LUN 00: 44: 38
13 6 38 GARBOAN HELSI NI A 11871 2002 cMe 00: 44: 48
14 1 39 LAZAR ANA NMARI A 11740 2001 ACB 00: 44: 66
13 5 40 MUNKACSI MENTA 11822 2002 DSC 00: 44: 77
3 5 41 DASCAL ANA 11869 2002 CMC 00: 44: 83
12 4 42 TANTAU | ULI A 11194 2001 CSwW 00: 44: 91
13 1 43 RUSU SABI NA GABRI ELA 10638 2000 SSsV 00: 45: 42
11 5 44 METI U Bl ANCA | CANA 11326 2001 VSB 00: 45: 61
12 5 45 BOBERSCHI SABI NA ANDRADA 10633 2000 SSsV 00: 45: 77
13 8 46 PAKAI ZSOFI A 11049 2000 VCN 00: 45: 82
4 5 47 PAUL DI ANA OCTAVI A 11172 2001 BAM 00: 45: 90
3 6 48 PERDE DARI A 11883 2001 CMC 00: 46: 04
14 6 49 TOTH DOM NI KA 11815 2002 FSE 00: 46: 05
14 2 49 VEFA SEM NA EBRU 10777 1999 FAR 00: 46: 05
12 7 51 S| PCS TEODORA 11908 2002 Ccsw 00: 46: 17
13 7 52 INDI G | SABELLE YUETTE 10405 2002 COR 00: 46: 18
12 6 53 RACOTI DI ANA 11873 2001 cMe 00: 46: 31
10 6 54 GHERGHEL MELI SA 11796 2002 BAM 00: 46: 46
10 5 55 SI LAGH SARA ALEXANDRA 11145 2002 SSM 00: 46: 60
11 3 56 POP ARI ANA ALEXA 11136 2002 SSM 00: 46: 61
11 8 57 DANS DARI A MARI A 10493 2000 LBM 00: 46: 69
13 4 58 STAN CARCLA 11907 2002 CsSwW 00: 46: 77
11 7 59 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 csw 00: 47: 24
13 2 60 JUCAN DI ANA 11874 2001 CMC 00:47: 39
14 8 61 SI COBEAN ALEXANDRA MARI A 11193 2001 csw 00: 47: 99
13 3 62 Cl UPALA ANA | ULI A 11454 2001 LUN 00: 48: 01
9 8 63 PCDI NA ALEXI A 11799 2002 BAM 00: 48: 58
11 4 64 TATAR ARI ANA 11913 2001 COR 00: 49: 07
11 2 65 DASCAL ALEXI A 11880 2001 cMe 00: 49: 10
1 4 66 HAI DUC KARYNA DANI ELA 11431 2001 LBM 00: 49: 33
11 6 67 MAXI M SONI A 11752 2002 LBM 00: 49: 84

12



3 7 68  ALBERT ZSOFI 11881 2001 cMe 00: 49: 90
2 7 69 | NDRI CAN ANDRADA CALI NA 11427 2001 LBM 00: 50: 04
3 2 70 TARTAN GABRI ELA 11878 2000 cMe 00: 50: 09
10 4 71 CRO TORU QANA BETTY 11731 2003 FAR 00: 50: 46
4 4 72 VI EDL ANDREEA MARI A 11177 2001 BAM 00: 50: 61
12 1 73 GRI GOR PATRI Cl A CARLA 11138 2000 SSM 00: 50: 65
4 3 74 CH S ANA 11171 2001 BAM 00: 51: 12
10 3 75 M RCEA FANATAN ANA | QANA 11196 2001 Ccsw 00: 51: 18
11 1 76 DOVNESCU ALEXANDRA 11739 2002 ACB 00: 51: 28
12 8 77 HUSZAR | NGRI D 11912 2003 COR 00: 51: 47
5 1 78 Bl ANU ANA 11840 2000 LUN 00: 51: 85
9 6 79 RUBL EVA 10974 2001 ASB 00: 52: 41
2 5 80 TRANTEA DARI A 11923 2002 LBM 00: 52: 57
12 3 81 OLCSAVARI NORA 11872 2002 cMe 00: 52: 64
8 5 82 KAVI DA DESPI NA 11905 2003 Ccsw 00: 52: 89
1 7 83 BLAGA ANDREEA 11938 2003 BAM 00: 52: 91
2 3 84 I ONI TA ALEXI A 11926 2004 BAM 00: 53: 36
9 5 85 ELEK ZSOFI A 11820 2003 FSE 00: 53: 38
5 7 86  ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 00: 53: 47
7 5 87 MOLDOVAN MADALI NA | CANA 11415 2001 LBM 00: 53: 98
10 8 88 KAVI DA EVA 11906 2002 Ccsw 00: 54: 24
4 6 89  VADUVA DEN SA MARI A 11186 2001 BAM 00: 54: 31
9 1 90 AVRAM MARA 11798 2002 BAM 00: 54: 34
8 6 91 ROB DANI ELA 11797 2002 BAM 00: 55: 05
10 7 92 PUSCAS CORI NA 11198 2001 Ccsw 00: 55: 17
10 1 93 MORARU DARI A 11732 2003 FAR 00: 55: 30
8 3 94 POP CTI LI A 11779 2003 BAM 00: 55: 65
8 8 95 Cl URTE MARA 11801 2002 BAM 00: 56: 03
5 6 96 DASCALU BI ANCA 11837 2002 LUN 00: 56: 44
2 6 97 URECHE | ULI A ALEXANDRA 11423 2001 LBM 00: 56: 46
8 1 98 HORDAU AL EXANDRA 11781 2003 BAM 00: 58: 13
9 3 99 TURA CRI STI NA 11843 2003 LBM 00: 59: 00
9 2 100 VAUM ROXANA 11778 2003 BAM 00: 59: 19
9 4 101 SI MON | ARI NA 11777 2003 BAM 00: 59: 57
5 2 102 NI TU FLAVI A 11838 2002 LUN 00: 59: 72
6 1 103 MANTA ALEXI A 11832 2003 LUN 01: 00: 01
7 4 104 | LEA M RUNA 11903 2003 Ccsw 01: 00: 09
8 2 105 SALAJAN M HAELA 11802 2002 BAM 01: 00: 48
1 2 106 NASTACA | QANA 11937 2003 Ssv 01: 00: 88
5 4 107 BOLDI STEANU LAURA 11834 2002 LUN 01: 00: 93
10 2 108 BARTOK ZSOFI A 11811 2003 SWO 01: 01: 04
9 7 109 MECEA CORI NA 11776 2003 BAM 01:01: 21
6 2 110 POPA LEONA 11774 2004 BAM 01: 01: 95
7 7 111 M CLCS MARA 11780 2003 BAM 01: 02: 17
6 8 112 ZOTA DEN SA 11833 2003 LUN 01: 02: 62
5 3 113 DASCALU MALI NA 11836 2002 LUN 01: 02: 99
4 2 114 CEACA DI ANA 11864 2004 cMe 01: 04: 30
5 5 115 CORBU ELENA 11835 2002 LUN 01: 04: 32
7 2 116  VANA ELI SA 11754 2002 LBM 01: 04: 62
8 7 117 | STRATE TAMARA 11884 2001 STG 01: 05: 00
7 3 118 BUD MARA 11904 2003 Csw 01: 05: 03
6 5 119 BALAN ALEXANDRA 11755 2002 LBM 01: 06: 41
6 4 120 VI NCE DEN SA 11782 2003 BAM 01: 06: 67
6 3 121 SALAJAN ANTONI A 11751 2003 LBM 01: 06: 73
7 8 122 PAVEL ANDRA 11783 2003 BAM 01:07: 11
4 7 123 RAPOLTI ESZTER 11865 2004 cMe 01: 07: 80
7 6 124 SOLONEAN LARI SA 11753 2002 LBM 01: 08: 52
6 7 125 TIBIL OANA 11775 2004 BAM 01: 10: 86
3 1 126 BUGA ANNA 11902 2003 Csw 01: 12: 28
1 6 127 CRI SAN EMA 11935 2004 LBM 01: 12: 67
2 4 128 Cl UNCA ADI NA 11922 2005 LBM 01: 13: 33
1 5 129 BERCHES RUSANDA 11927 2005 LBM 01: 20: 62
6 6 130 KI'SS | MOLA 11773 2004 BAM 01: 20: 85
1 3 131 GORDAN ANTONI A 11929 2005 LBM 01: 55: 41
3 8 132 Cl UNCA ALEXANDRA 11921 2003 LBM Nepr ez.
8 4 132 TI RA DARI A | RI NA 11469 2002 ASB Neprez.
16 7 133 BARTFAI CSENGE 11818 2001 FSE Nepr ez.
1d.: Pr oba: 50 m spate nmsc. Serii contracrononetru
23 4 1 CORO STA AN | OAN ROBERT 7243 1992 BAM 00: 27: 78
16 1 2 VANTA DACI AN TUDOR 6811 1992 BAM 00: 28: 51
23 5 3 COVBOEANU G ANl CRI STI AN 8191 1995 SS7 00: 30: 06
8 6 4 BOTA ALEXANDRU 8163 1994 LBM 00: 31: 62
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NEAVA RAUL EMANUEL
MUNTEANU GEORCE

DANI LUC TOVA EDUARD
SPI NU COSM N TECDOR
GAVRI S | ONUT LAURENTI U
TRIFO DEN S ADRI AN
SZI LAGYl ALEX. RI CHARD
RAI TA PETRI CA MARI US
VODA ERI CH BRUNO
COSTE FLORIN

TEREBESI RAUL CATALI N
FRANK JACCB

MAXI M TUDOR

RATI U GEORGE ADRI AN
MARCHI TAN TECDOR GEORGE
PECH EDUARD DANI EL
CABA LIVIU

CAMPI AN CCSM N ADRI AN
DOBRA ANDRElI DARI US
SI' M AN BOGDAN | ONUT
POP CALIN DUM TRU
STEFAN M LAN

SABOU MARI US BOGDAN
UNGUR ANDRE|

CATARG U STEFAN ANDRE
BANU ALEXANDRU GABRI EL
NI CUSAN DANI EL ALEXANDRU
VERBA ROBERT

VALEANU ROBERT DUM TRU
ROVAN GABRI EL

RI CEAN PU U ANDRE
GEORGESCU CLAUDI U SERG U
BOLTYE OTTO

PREDA DAVI D BOGDAN
STAFI E CALIN

BARNA THEODOR SERBAN
CAZAN VLAD EDUARD
TOTH RARES ANDRES
MADARAS SABI N AUGUSTI N
M CU ALEXANDRU

NI STOR M RCEA

DAN CCSM N

VAI DI AN | USTI N | GAN
HAMPU MARI AN CONSTANTI N
COSVA EDUARD ALEXANDRU
OSANU ANDREI ALEXANDRU
MOSNEGUTU CATALI N
HORVATH CRI STI AN
DRAGULI N NI COLAE
ROBESCU RADU

BODI U CRI STI AN VALERI U
POP GABRI EL

MATEI Cl UC ALEXANDRU
HERVAN ALEXANDRU | ONUT
DRAGUTO U ALEXANDRU
SANDU VLAD

MARI N RAZVAN HORATI U
TI VADAR DENI S TRAI AN
DABI JA CRI STI NEL GABRI EL
CRA TOR SEBASTI AN

LUPU ADRI AN THEODOR
REBENCI UC PAUL FLORIN
BALAZS LASZLO

SUCI U ADRI AN CLAUDI U
FRANZEN ROBERT

ELEK ROLAND

M CU M HA

ALEXA ANDREAS CATALI N
BACI LA VLAD GEORGE
BODNAR ALEXANDRU RAZVAN
PLACI NTA SEBASTI AN

| LEA BOGDAN

Cl OLPAN ALEXANDRU VASI LE
BAI CAN MATE
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9780
11831

8152

9443

9433

8414

9315

9365

9749

9310
10484
11891
10333
10622
10324

9829
11885

9810
10044
10048
10487
11823

9329

9364
10641
11225
11349

9853
11227
10643
10020
10483
11914
11412
11072
10630
10045

9323
10460
11078
11736
11737
11325
11331
10842
11160
11678
11911
11738
11888
10735
11889
11539

9820
11887
10778
11150

9748
10500
11756
11524
11540
11807
11352
11137
11813
11077

9855
11329
10640
11730
11854
11199
10401

1998
1979
1995
1998
1997
1996
1998
1998
1998
1998
1996
1999
1998
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1998
1998
2000
2001
2001
1999
1999
2000
1999
1996
1998
2001
2000
2000
1999
1998
2000
2000
1999
1998
2001
2001
2000
2000
2001
1995
1997
1998
2000
1998
2001
1999
1999
1999
1999
2002
2000
2002
2001
2001
2000
2001
1999
2002
2000
1999
2001
2000
2002
2000
2001
2002

LUN
LUN
LBM
LUN

LBM
LBM
BAM

LBM
LBM
ASV
SSv
SWC
SSvV
LBM
AQT
LBM
VBB
VSB
LBM
DBK
LBM
BAM
SSvV
BCC
STG
BAM

SSV
STG
LBM
LBM
LBM

LBM

SsV
LBM
AQT
FAR
LUN

LBM
SSv
FAR
SSvV
SWO
STG
SSM
FSE
SWC
BAM

SSv
FAR

CSW
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

PALFI BOGDAN | CAN
TRANULEA CRI STI AN VIRG L
GARI N HADRI AN
GERGELY M HAI

STRCE M HAI  ANDRE|
COZMUTA CEZAR
COSMA PATRI CK

SI LAGH RARES

TA E ALEX OCTAVI AN | OAN
MANEA COSM N

CRI SAN TUDOR

S| OM DAVI D
SAPATARU RAUL M HAI
MACOVEI VI CTOR
GHEORGHI TA ANDREI
HUSZAR SZABCLCS
BELE RAUL ANTONI O
BENCZE KRI SZTI AN
BRENDLI DAVI D
BARTOK NORBERT
BUDEA PATRI CK
DAVI D MJRESAN

POP ERI K

VEI SS MARI US

TEJA RAZVAN

LAZAR STEFAN PAUL
TORCK SZABOLCS
COLCERI U CRI STI AN
SANDRU VLAD
KELEMEN SZABOLCS
GYAPI AS ALEXANDRU
MATElI FRANCI SC
MURESAN TUDOR
SANTA VI CTOR

UNGUR RAZVAN VASI LE
I LEA SERG U

CATANA STEFAN
BODURI AN PETER
BALAJ ERI K
COLCERI U CATALI N
LASZLO MATYAS

BONI MASSI MO

LUCUS RARES
CSOKMAREAN MARI US FLORI N
ROGQJAN DENI S

CUCEU ANDRE|

| ACOB RAZVAN
MURESAN ARTHUR

PLAI ASU CODRUT STEFAN
I CHI M LUCA

MJURESAN RADU PATRI C
&Q Tl FILIP

TRI F HORATI U TUDOR
POPAN CRI STI AN

POP SEBASTI AN
CALBAZA ALEXANDRU FLORI N
RAPOLTI ZSOLT
VEKKER DENI S

PUSKAS BUZAS ADRI AN
RUS ALEXANDRU
TARTA ANDRE

JUCAN CATALI N

DEM AN NI COLAS

BLI DAR RAZVAN

MATEI DAVI D

ZETEA LUCA

I ACOB SERG U
GHETI E POPA VLAD M RCEA
CHEREJI RAUL

COVAN BOGDAN
COZMUTA TUDCR
MACZO MARI US

SI LAGH RAZVAN
MATYUS BENCE

15

10503
11521
11850
11848
11455
11919
11803
11411
10410
11830
11416
11810
11151
11757
11828
11910
11413
11748
11723
11829

9751
11915
11917
11847
11741
11327
11852
11804
11886
11861
11746
11742
11771
11792
11419
11860
11859
11808
11918
11787
11809
11826
11931
11429
11795
11765
11916
11472
11458
11735
11350
11855
11200
11784
11790
11470
11849
11743
11744
11763
11856
11745
11767
11794
11924
11842
11930
11188
11747
11766
11920
11749
11764
11806

2000
2000
2002
2003
1998
2001
2002
2001
2001
2000
2001
1999
2000
2002
2002
2003
2001
2002
2000
2001
2001
2002
2002
2004
2003
2001
2001
2000
2000
2000
2002
2002
2003
2002
2000
1997
1998
2000
2000
2002
1999
2002
2005
2001
2002
2003
2002
2003
2001
2004
2001
2001
2001
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2001
2002
2003
2002
2000
2004
2005
2001
2002
2003
2003
2002
2003
2002

LBM
FAR

LUN
LBM
BAM
LBM

LUN
LBM
SWO
LUN
SSv
LUN

LBM
LBM
SSM
LUN

LBM
LBM

BCC
VSB

BAM
AQT

LBM
SWC
BAM
BAM
LBM

SWO
LBM
BAM
SWO
LUN
LBM
LBM
BAM
BAM
LBM
ASB
LUN

STG

csw
BAM
BAM
ASB

LBM
LBM
BAM

LBM
BAM
BAM
LBM
BAM
LBM
BAM
LBM
BAM
LBM
LBM
BAM
SWO



5 5 153 VADEAN CATALI N 11770 2003 BAM 01: 06: 99
1 6 154 MOSCALI UC CALI N 11936 2004 SsvV 01: 07: 04
6 8 155 NAGY BRANDON 11768 2003 BAM 01:08:78
3 8 156 SALAI MARC 11862 2000 CcMC 01: 09: 22
7 7 157 COSTI N MARI O 11758 2004 BAM 01:10: 32
7 8 158 NI TULESCU ANDREI 11760 2004 BAM 01:11:01
9 8 159 M HALI ADELI N 11750 2002 LBM 01:11:13
4 5 160 ARANY ATTI LA 11825 2003 LUN 01:11: 54
6 5 161 CADAR ALEXANDRU 11762 2004 BAM 01: 15: 86
7 1 162 H TTER SEBASTI AN 11759 2004 BAM 01:18:82
2 4 163 M RCEA FANATAN RARES 11901 2004 csw 01: 20: 89
5 4 164 POP ALEXANDRU 11769 2003 BAM 01: 25:10
6 4 165 TREGER TUDOR 11761 2004 BAM 01: 29: 05
1 8 166 LUCUT RARES 11941 2005 LBM 01:29:98
1 7 167 | ACOB SERG U 11940 2005 LBM 01: 40: 99
1 1 168 DEAC VLAD 11939 2005 LBM 02: 20: 17
8 4 169 GANEA VI CTOR SEBASTI AN 11324 2001 VBB Nepr ez.
8 5 169 BABI Cl U SEBASTI AN ADRI AN 11414 2001 LBM Nepr ez.
8 8 170 DEAC VLADUT 11928 2005 LBM Nepr ez.
12 4 171 ROPAN STEFAN ANDREI 11468 2002 ASB Nepr ez.
12 3 172 POPOVI CI  ALEXANDRU 10642 2000 SsvV Nepr ez.
15 6 173 VUTA ALEXANDRU 11348 2001 STG Nepr ez.
23 3 174 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE Nepr ez.
Id.: 10 Pr oba: 200 mfluture fem Serii contracrononetru
2 4 1 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 02: 36: 29
2 5 2 GYURKO VI RAG 11895 1998 ASV 02: 47: 45
2 6 3 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 02: 54: 43
2 3 4 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 02: 55: 38
1 5 5 NIl STE MARI A M RUNA 9786 1997 csw 02: 55: 64
2 7 6 CH VU MARI A LUCI A 10467 2000 VBB 03: 20: 67
2 2 7 DUNGEANU DI ANA 10338 1998 SsvV 03:22: 35
1 3 8 MAXI N MELI SSA COCTAVI A 10624 2000 SWC 03: 39: 49
1 4 9 LUPU | GANA LUCI A 10637 2000 SsvV 03: 46: 39
2 1 10 DRUTA ANDREEA 10634 2000 Ssv 03:57: 42
1d. 11 Pr oba: 200 mfluture nmsc. Serii contracrononetru
3 4 1 ROG_ER GERHARD 11893 1994 ASV 02:12: 04
3 5 2 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 02:13:92
3 3 3 | ORGA ALEX. CONSTANTI N 7900 1994 LER 02:16: 11
1 6 4 BORBI LEANU PAUL M HAI 7342 1992 BAM 02: 24: 20
3 6 5 MALY LUKAS 11892 1996 ASV 02: 25: 44
3 7 6 NEAVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 02:37:51
3 8 7 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 02: 48: 80
3 2 8 MADARAS MARI A ANTON 10049 1999 VBB 02:59: 21
2 5 9 DANCI O U ALEX. STEFAN 10046 1999 VBB 03: 03: 43
2 3 10 GHI TUN FLORI N 10335 1998 Ssv 03: 05: 49
2 4 11 BALAZS LASZLO 11807 2000 SWO 03:07:12
3 1 12 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 03: 07: 37
2 7 13 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 VBB 03:08: 94
1 4 14 DAN COSM N 11737 1998 ACB 03:21: 89
2 6 15 TI MOFTE CLAUDI U FLORI N 10341 1999 SsvV 03: 22: 44
2 2 16 NI CULESCU ANDREI CRI STI AN 10461 2000 VBB 03:27: 82
2 1 17 MATEI BLEDEA ALEXANDRU 10490 2000 LBM 03: 35: 41
1 3 18 MARI N RAZVAN HORATI U 11150 1999 LUN 03: 43: 67
2 8 19 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB 03:55:11
1 5 20 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB Abandon.
1d. 12 Pr oba: 50 mbras fem Serii contracrononetru
15 4 1 ULBRECHT MELI NDA 7699 1994 BAM 00: 34: 79
15 5 2 PRI EMAYR DES| REE 11896 1997 ASV 00: 37: 79
15 3 3 HAI MANA SI MONA EM LI A 5925 1990 BAM 00: 40: 46
15 7 4 PAVAL | OANA 10326 1998 Ssv 00: 41: 33
13 4 5 TEMPLE ALEXANDRA VASI LI CA 9807 1998 LBM 00: 42: 23
15 6 6 ELEK LI LI ANA 11819 2000 FSE 00: 42: 40
14 2 7 UNGUREANU COSM NA 10342 1999 SsV 00:42: 79
14 4 8 PARASCA M RUNA | LI NCA 10328 1998 Ssv 00: 43: 35
1 7 9 GYARMATNY TI MEA 8819 1997 BAM 00: 43: 88
14 6 10 SAVI NA NI COLA RUXANDRA 10639 2000 Ssv 00: 44: 63
14 5 11 LI SSOV DI ANA 10636 2000 SsV 00: 44: 64
1 1 12 DI VA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 00: 44: 85

16



BN

[

H
OPROONPEPANNNPEPNANONWPRPWNOOOOOWOOOOE

NWFRPNONRARNNWWRRAROUIOINOOWUOIRPOOMONOODOOROWRARNOUIONORPRONUUIWPRARPRPRAWONWRDPMPIOONWUIOOOWRONWUOUINRFRPOONONORARNDNE

KARMASCH ALEXANDRA
POSERBA ROXANA

M CLAUS VI VOSCHI SANDRA
OLAR ANAMARI A

LAPUSAN ANTONI A FRANCESCA
DURUS OANA ROXANA
KORPONAY KATA

PI TI GO BEATRI CE DI ANA
GHERGHEL LI SA MARI A
PUSCAS GECRG ANA

NI TU ANTONI A DARI A

ZI EBART VI CTORI A

MAXI N MELI SSA OCTAVI A
FULOP MEDEEA ADI NA
GHEORGHE MADALI NA SABI NA
UJVARI RHONA

COSTEA DENI SA STEFANI A
HORT ANA MARI A ALI NA
STROE TECDORA SI M NA
RASNOVEANU ANDREEA

CH VU MARI A LUCI A
TOTH DOM NI KA

CH RI CHEU PATRI CI A
CONSTANTI N MARA

BOCO TEODORA

BARAI AN SONI A

GANDI ROXANA | ONELA

VI KTOR YVETTE

ORZAC PAULA REKA

METI U Bl ANCA | CANA
CANDEA ANDREEA

PAUL DI ANA OCTAVI A
VEFA SEM NA EBRU

DANS DARI A MARI A
HUSZAR | NGRI D

VALEA ANDRADA

MUNTEAN DI ANA ANAMVARI A
GRI GOR PATRI Cl A CARLA
LAZAR ANA MARI A

POP ARI ANA ALEXA

S| COBEAN ALEXANDRA MARI A
DOVNESCU ALEXANDRA

SI LAGHI SARA ALEXANDRA
SABAU GWYNETH OLI MPI A
RUBL EVA

| NDRI CAN ANDRADA CALI NA
MUNKACSI MENTA

BALAZS MELI NDA

STAN CAROLA

ANGHEL STEFANI A CATALI NA
| STRATE TAMARA

ELEK ZSOFI A

KAVI DA EVA

Cl UPALA ANA | ULI A
BOCOS RUXANDRA

MAXI M SONI A

DASCAL ANA

HAI DUC KARYNA DANI ELA
VADUVA DENI SA MARI A
TANTAU | ULI A

GHERGHEL MELI SA

DUM TRU KARI NA

SATVARI SANDRA MEDEEA
URECHE | ULI A ALEXANDRA
DASCAL ALEX A

PUSCAS CORI NA

S| POS TECDORA

CORBU ELENA

VI EDL ANDREEA MARI A
ROB DANI ELA

TI RA DARI A | RI NA
SOCCLI UC ANDRA ELENA
DASCALU BI ANCA

PODI NA ALEXI A

17

10849
10776
10434
11879

9839
10845
10501
11148
10488
10618
11538
11894
10624
10502

9844
11870
10486
10471
11223
11149
10467
11815
10123
11522
10409
11875
10472
10450
10491
11326
11841
11172
10777
10493
11912
11909
11184
11138
11740
11136
11193
11739
11145
10403
10974
11427
11822
10470
11907
11456
11884
11820
11906
11454
11933
11752
11869
11431
11186
11194
11796
11800
11195
11423
11880
11198
11908
11835
11177
11797
11469
10330
11837
11799

2000
1999
1999
1998
1999
2000
2000
1999
2000
1998
2001
2001
2000
2000
1999
2002
2000
1999
2001
1999
2000
2002
2001
2001
2002
2001
2000
2000
2000
2001
2000
2001
1999
2000
2003
2002
2001
2000
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
1999
2002
2001
2001
2003
2002
2001
2000
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
1999
2002
2002

BAM
FAR
SWC

BAM
BAM
LBM
LUN
LBM

SSv
ASV
SWC
LBM
BAM

LBM
LBM
BCC
LUN
VBB
FSE

FAR

LBM

LBM

LUN
BAM
FAR
LBM

csw
BAM
SSM
ACB

SSM
csw

SSM

ASB
LBM
DSC
LBM

LUN
STG
FSE
csw
LUN
ASB
LBM

LBM
BAM

BAM
BAM
Ccsw
LBM

Ccsw

LUN
BAM
BAM
ASB
SSv
LUN
BAM



2 7 87 M RCEA FANATAN ANA | CANA 11196 2001 csw 01:02:78
5 2 88 BARTOK ZSCOFI A 11811 2003 SWO 01: 03: 84
3 4 89 CH S ANA 11171 2001 BAM 01:03: 90
6 1 90 MOLDOVAN MADALI NA | QANA 11415 2001 LBM 01: 04: 00
8 4 91 MECEA CORI NA 11776 2003 BAM 01: 04: 16
7 8 92 CRO TORU OANA BETTY 11731 2003 FAR 01: 06: 24
6 4 93 POP OTILIA 11779 2003 BAM 01: 06:61
4 5 94 DASCALU MALI NA 11836 2002 LUN 01: 06: 70
9 2 95 SI MON | ARI NA 11777 2003 BAM 01:07: 09
7 1 96 Tl FU RUXANDRA | OANA 10973 2001 ASB 01: 07: 96
2 8 97 TRANTEA DARI A 11923 2002 LBM 01:08: 06
2 6 98 KAVI DA DESPI NA 11905 2003 csw 01:08: 18
8 7 99 VAUM ROXANA 11778 2003 BAM 01:08:57
5 1 100 ZOTA DEN SA 11833 2003 LUN 01:08: 96
3 6 101 RAPCOLTI ESZTER 11865 2004 CcMC 01: 09: 52
4 6 102 ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 01: 09: 84
6 7 103 MORARU DARI A 11732 2003 FAR 01: 13:60
5 8 104 BOLDI STEANU LAURA 11834 2002 LUN 01: 14: 34
1 4 105 | ONI TA ALEXI A 11926 2004 BAM 01: 15: 22
1 8 106 BLAGA ANDREEA 11938 2003 BAM 01: 16: 65
6 6 107 M CLOCS MARA 11780 2003 BAM 01:17: 42
6 3 108 HORDAU ALEXANDRA 11781 2003 BAM 01:18:15
6 8 109 SOLONEAN LARI SA 11753 2002 LBM 01:18:32
3 3 110 CEACA DI ANA 11864 2004 CcMC 01: 20: 15
5 6 111 KI'SS | MOLA 11773 2004 BAM 01: 25: 09
5 7 112 MANTA ALEXI A 11832 2003 LUN 01:28:31
5 5 113 PAVEL ANDRA 11783 2003 BAM 01: 55: 68
5 4 114 VANA ELI SA 11754 2002 LBM Nepr ez.
5 3 114 BALAN ALEXANDRA 11755 2002 LBM Nepr ez.
Id.: 13 Pr oba: 50 m bras nmsc. Serii contracrononetru
18 5 1 CORAO STA AN | GAN ROBERT 7243 1992 BAM 00: 31: 55
18 4 2 TALCS DANI EL GHEORGHE 5968 1990 VBV 00: 31: 65
18 3 3 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 00: 31: 85
18 6 4 BORZ MARI US DUM TRU 7609 1994 LBM 00: 32: 72
18 1 5 COZMA PAUL FLORIN 8162 1995 LBM 00: 34: 08
18 2 6 Cl OLTEA CATALIN 7682 1994 BAM 00: 34: 61
18 7 7 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 00: 34: 66
18 8 8 MUNTEANU GEORGE 11831 1979 LUN 00: 34: 89
17 4 9 KI'S ADRI AN | ONUT 8412 1996 LBM 00: 37: 24
17 2 10 GAVRI S | ONUT LAURENTI U 9433 1997 COR 00: 37: 29
16 6 11 NEAMVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 00: 37:78
17 5 12 GRCSAN RI CHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 00: 38: 16
15 7 13 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 00: 39: 50
17 7 14 DANCI O U ALEX. STEFAN 10046 1999 VBB 00: 39: 55
1 3 15 BLI DAR CATALI N 11925 1995 BAM 00: 39: 72
17 8 16 MARCHI TAN TEODOR GEORGE 10324 1999 SsvV 00: 40: 19
16 1 17 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 00: 40: 31
16 4 18 MAXI M TUDOR 10333 1998 SsvV 00: 40: 44
17 3 19 PECH EDUARD DANI EL 9829 1999 LBM 00: 40: 58
17 6 19 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB 00: 40: 58
6 8 21 DAN COSM N 11737 1998 ACB 00: 41: 41
5 4 22 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 00:41: 78
17 1 23 CABA LIVIU 11885 2000 AQT 00:42:12
16 2 24 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 00: 42: 40
14 3 25 RI CEAN PUI U ANDREI 10020 1999 STG 00: 42: 45
16 3 26 DABI JA CRI STI NEL GABRI EL 10500 2000 LBM 00: 42: 88
15 3 27 ROVAN ERI C TUDOR 10607 2000 LUN 00: 43: 18
15 6 28 POP GABRI EL 11889 1998 AQT 00: 43: 58
4 6 29 STRCE M HAI ANDREI 11455 1998 LUN 00: 44: 10
15 5 30 POTRA VLAD DI ONI SI E 10311 1996 ASB 00: 44: 18
13 3 31 DANUT GABRI EL DANI EL 9317 1998 LBM 00: 44: 25
15 2 32 MAXI M ANTONI U 9815 1999 LBM 00: 44: 34
1 5 33 CHERECHES DAN CRI STI AN 9362 1998 BAM 00: 44: 67
16 7 34 VI TALI S DAVI D 11814 2001 FSE 00: 44: 83
16 8 35 STEFAN M LAN 11823 2000 DBK 00: 44: 92
14 4 36 STO CA C-TI N GEORGE ALEX. 10736 2000 BCC 00: 45: 08
15 8 37 ROBESCU RADU 11888 1998 AQT 00: 45: 14
16 5 38 VAI DI AN | USTI N | OAN 11325 2001 VBB 00: 45: 35
1 4 39 SLEAM ALEX SERG U 9854 1999 BAM 00: 45: 57
13 5 40 POP CALI N DUM TRU 10487 2000 LBM 00: 46: 38
12 3 41 M LCS CATALI N EUGEN 11520 1999 FAR 00: 46: 57
15 4 42 NI CUSAN DANI EL ALEXANDRU 11349 2001 STG 00: 46: 82
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111
112
113
114
115
116

RATI U GEORGE ADRI AN
ROGOZ ERI C

BOLTYE OTTO

HAMPU MARI AN CONSTANTI N
GAL REMUS

REBENCI UC PAUL FLORIN
BALAZS LASZLO

SZABO RUDCLF

VADUVA DAVI D

AVASI LCAI E SEBASTI AN
BODI U CRI STI AN VALERI U
MURESAN DANI EL EMANUEL
SUCI U ADRI AN CLAUDI U
DARAS BERKE

M CU ALEXANDRU

S| OM DAVI D

LUPU ADRI AN THECODOR
TI VADAR DENI' S TRAI AN
HOSU RAUL CATALI N

M CU M HAl

Cl OLPAN ALEXANDRU VASI LE
BACI LA VLAD GEORGE
GQJE VLAD M HAI

PREDA DAVI D BOGDAN
MURESAN RADU PATRI C
MOSNEGUTU CATALI N
COSMA PATRI CK

PLACI NTA SEBASTI AN
LASZLO MATYAS

ROPAN STEFAN ANDREI
MACOVEI VI CTOR
BRENDLI DAVI D

SI LAGH RARES

FRANZEN ROBERT
GERGELY M HAI

ELEK ROLAND

COLCERI U CRI STI AN
SANDU VLAD
GHEORGHI TA ANDREI
MAGUREAN ANDREI COSM N
POP ERI K

PALFI BOGDAN | OAN
BODURI AN PETER
HUSZAR SZABOLCS

DAVI D MJRESAN

FELECAN ALEXANDRU

Cl CEU ROBERT

BAI CAN MATE

TCODORAN PATRI CK
RAPOLTI ZSOLT

LAZAR STEFAN PAUL
SANDRU VLAD

MATYUS BENCE

CRI SAN TUDOR

BARSAN RAUL

BABI Cl U SEBASTI AN ADRI AN
MATEI DAVI D

TRI F HORATI U TUDOR
LUPEAN CRI STI AN

BELE RAUL ANTONI O
BALAJ ERI K

GHETI E POPA VLAD M RCEA
GEORG TA ALEXANDRU
UNGUR RAZVAN VASI LE

I ACOB RAZVAN

MATElI FRANCI SC
COZMUTA CEZAR
MJURESAN ARTHUR
MURESAN BOGDAN ADRI AN
TEJA RAZVAN

VEI SS MARI US

GYAPI AS ALEXANDRU
BELOUS BASI L

COBZALEU ANDREI
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10622
11851
11914
11331

9805
11540
11807
11821
10469
10339
10735
10840
11352
11890
11078
11810
11524

9748
11181
11077
11199
11329
10838
11412
11350
11678
11803
11730
11809
11468
11757
11723
11411
11137
11848
11813
11804
10778
11828
11176
11917
10503
11808
11910
11915
11785
11789
10401
11183
11849
11327
11886
11806
11416
11793
11414
11924
11200
11786
11413
11918
11188
11932
11419
11916
11742
11919
11472
11187
11741
11847
11746
11788
11471

2000
2001
1998
2001
1998
2001
2000
2002
2000
1999
2000
2000
2001
2001
2000
1999
2001
2002
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2002
2002
1999
2002
2002
2000
2001
1999
2003
2002
2000
1999
2002
2001
2002
2000
2000
2003
2002
2002
2002
2002
2001
2003
2001
2000
2002
2001
2002
2001
2000
2001
2002
2001
2000
2001
2001
2000
2002
2002
2001
2003
2001
2003
2004
2002
2002
2002

SWC
LBM

LUN
SSvV
SWO
DSC
VSB
SSvV

BAM
STG
ASV
SWC
SWO
FAR

BAM
SWC
CSW
VSB
BAM
LBM
STG
SSM
BAM
FAR
SWO
ASB
SSv
SSM
LBM
SSM

FSE
BAM
FAR
LUN
BAM
LBM
LBM
SWO

LBM
BAM
BAM

BAM

VSB

AQT

SWO
LBM
BAM
LBM
LBM
CSW
BAM
LBM
LBM
BAM
ASB

LBM
LBM

LBM
ASB
BAM
BCC

LBM
BAM
ASB



2 1 117 COZMUTA TUDCR 11920 2003 LBM 01:04: 86
1 7 118 GANEA VI CTOR SEBASTI AN 11324 2001 VSB 01: 06: 20
1 6 119 CSOKMAREAN MARI US FLORI N 11429 2001 LBM 01: 06: 32
5 3 120 RUS ALEXANDRU 11763 2003 BAM 01: 08: 91
6 7 121 BENCZE KRI SZTI AN 11748 2002 LBM 01: 09: 03
5 2 122 COVAN BOGDAN 11766 2003 BAM 01:10: 65
5 6 123 CUCEU ANDREI 11765 2003 BAM 01:12: 61
3 3 124 ZETEA LUCA 11842 2004 BAM 01:13:52
6 4 125 | CH M LUCA 11735 2004 ACB 01:15: 21
6 6 126 MEKKER DENI S 11743 2002 LBM 01: 22: 90
6 3 127 PUSKAS BUZAS ADRI AN 11744 2002 LBM 01: 23: 00
6 5 128 MACZO MARI US 11749 2002 LBM 01: 27: 65
5 1 129 NAGY BRANDON 11768 2003 BAM 01: 28: 66
6 1 130 JUCAN CATALI N 11745 2002 LBM 01: 31: 06
6 2 131 CHEREJI RAUL 11747 2002 LBM 01: 31: 80
5 7 132 DEM AN NI COLAS 11767 2003 BAM 01: 32: 37
5 8 133 POP ALEXANDRU 11769 2003 BAM 01: 55: 48
4 1 134 ZAHARI E ANDREI CODRUT 11174 2001 BAM Nepr ez
8 7 134 CALBAZA ALEXANDRU FLORI N 11470 2003 ASB Nepr ez
11 5 135 VUTA ALEXANDRU 11348 2001 STG Nepr ez
1d.: 14 Pr oba: 100 mliber fem Serii contracrononetru
13 4 1 DOLEZAL ELLA 11897 1996 ASV 01: 02: 58
13 3 2 DEAC ALEXANDRA RAMONA 8410 1996 BAM 01: 05: 06
13 2 3 SUMVERAUER MARLENE 11898 1995 ASV 01: 06: 88
13 5 4 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 01: 07: 04
13 6 5 NI STE MARI A M RUNA 9786 1997 CsSwW 01:07: 14
12 4 6 DUNGEANU DI ANA 10338 1998 SSvV 01: 07: 43
12 3 7 PAVAL | OANA 10326 1998 Ssv 01:08:55
13 1 8 MUNTEANU LI SA | CANA 10332 1998 SSvV 01: 09: 26
13 7 9 SI GHETI OANA ANAMARI A 8158 1995 LBM 01:09: 42
13 8 10 LI BOTEAN STEFAN A 9319 1998 LBM 01: 09: 49
12 2 11 PUSCAS GECRG ANA 10618 1998 CsSwW 01:09: 87
12 5 12 VERDES MARI A BI ANCA 9819 1999 LBM 01:10: 02
12 6 13 UNGUREANU COSM NA 10342 1999 Ssv 01:10:76
12 7 14 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 01:11: 23
12 8 15 MORARI Bl ANCA MARI A 10331 1999 SSv 01:12: 50
12 1 16 PARASCA M RUNA | LI NCA 10328 1998 SSv 01:12: 76
11 2 17 TEMPLE ALEXANDRA VASI LI CA 9807 1998 LBM 01:12:98
11 5 18 ELEK LI LI ANA 11819 2000 FSE 01:13: 21
11 6 19 CONTRA MARI A 11934 2000 ASB 01:13:51
10 2 20 TRI F PATRI ClI A STELLA 9788 1998 CsSwW 01: 14: 08
11 4 21 CONSTANTI N MARA 11522 2001 FAR 01: 14: 46
11 3 22 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 01:14: 48
11 8 23 HORT ANA MARI A ALI NA 10471 1999 LBM 01: 14: 95
10 8 24 KOVACS KAROLI NA AGNES 9845 1999 BAM 01: 15: 82
11 7 25 BUD FLORI NA LORENA 9817 1999 LBM 01: 15: 98
10 3 26 SMETAN | NGRI D 10848 2000 BAM 01:16:19
10 1 27 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 01: 16: 87
10 5 28 DRUTA ANDREEA 10634 2000 SSv 01:17: 20
8 1 29 HECI CO ALEXI A 10847 2000 BAM 01:18:13
9 3 30 I LI ES ALEXANDRA 10635 2000 Ssv 01:18: 22
10 4 31 SONEA CHELSEA EVELI N 10402 2000 COR 01:18: 44
11 1 32 NI TU ANTONI A DARI A 11538 2001 SSv 01:18: 78
9 6 33 LUPU | GANA LUCI A 10637 2000 SSv 01:19: 01
8 2 34 VERDES STEFANI A ALI NA 10497 2000 LBM 01: 19: 06
10 6 35 MAXI N MELI SSA OCTAVI A 10624 2000 SWC 01:19: 07
7 3 36 BOBERSCHI SABI NA ANDRADA 10633 2000 Ssv 01:19:10
9 5 37 LI SSOV DI ANA 10636 2000 SSvV 01:19: 14
8 6 38 COSTEA DENI SA STEFANI A 10486 2000 LBM 01: 19: 65
6 1 39 CSOBOD AM NA 11817 2001 FSE 01: 20: 00
8 4 40 FULOP NEDEEA ADI NA 10502 2000 LBM 01: 20: 02
9 8 41 SAVI NA NI COLA RUXANDRA 10639 2000 SSv 01: 20: 15
9 4 42 PETER RUXANDRA | ULI A 9827 1999 LBM 01: 20: 35
9 7 43 PI TI GO BEATRI CE DI ANA 11148 1999 LUN 01: 20: 61
8 7 44 KORPONAY KATA 10501 2000 LBM 01:21: 21
8 5 45 GHERGHEL LI SA MARI A 10488 2000 LBM 01:21: 98
10 7 46 VI KTOR YVETTE 10450 2000 COR 01: 22: 00
8 8 47 RUSU SABI NA GABRI ELA 10638 2000 Ssv 01:22:50
5 6 48 MUNKACSI NMENTA 11822 2002 DSC 01: 22: 54
9 2 49 TOTH NAOM ANDREEA 11111 2000 CsSwW 01: 23: 21
7 1 50 BALAZS MELI NDA 10470 1999 LBM 01: 23: 35
3 1 51 LAZAR ANA MARI A 11740 2001 ACB 01: 23: 39

20



5 1 52 TANTAU | ULI A 11194 2001 csw 01: 23: 74
9 1 53 VEFA SEM NA EBRU 10777 1999 FAR 01: 24: 15
4 7 54 GANDI ROXANA | ONELA 10472 2000 LBM 01: 25: 23
7 4 55 VALEA ANDRADA 11909 2002 csw 01: 25: 31
5 7 56 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 VBB 01: 25:50
6 5 57 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 VBB 01: 25: 54
7 6 58 CHI RI CHEU PATRI Cl A 10123 2001 COR 01: 25: 96
7 5 59 BOCOS RUXANDRA 11933 2000 ASB 01: 26: 78
6 4 60 STROE TEODORA SI M NA 11223 2001 BCC 01:27:18
6 2 61 SI POS TEODORA 11908 2002 csw 01: 28: 54
5 3 62 GRI GOR PATRI Cl A CARLA 11138 2000 SSM 01: 30: 28
7 2 63 Tl FU RUXANDRA | QANA 10973 2001 ASB 01: 30: 95
5 4 64 DOVNESCU ALEXANDRA 11739 2002 ACB 01:31:01
2 7 65 MUNTEAN DI ANA ANAMARI A 11184 2001 BAM 01:31: 09
7 7 66 S| COBEAN ALEXANDRA MARI A 11193 2001 csw 01: 31: 22
5 5 67 | ACOB DI ANA ROXANA 10492 2000 LBM 01: 31: 86
5 8 68 Z| EBART VI CTORI A 11894 2001 ASV 01:31:92
4 4 69 STAN CAROLA 11907 2002 csw 01: 32: 07
1 5 70 DANS DARI A MARI A 10493 2000 LBM 01: 32: 42
5 2 71 BOCO TECODORA 10409 2002 COR 01: 32:56
4 5 72 KAVI DA EVA 11906 2002 csw 01: 33: 07
6 6 73 SABAU GWYNETH COLI MPI A 10403 2001 COR 01:33:21
6 8 74 TOTH DOM NI KA 11815 2002 FSE 01: 33: 34
4 6 75 POP ARI ANA ALEXA 11136 2002 SSM 01:33:39
6 3 76 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 csw 01: 34: 27
2 2 77 PAUL DI ANA OCTAVI A 11172 2001 BAM 01: 35: 67
4 8 78 CANDEA ANDREEA 11841 2000 LUN 01: 35: 95
4 1 79 M RCEA FANATAN ANA | CANA 11196 2001 csw 01: 36: 33
4 2 80 TATAR ARl ANA 11913 2001 COR 01: 37: 24
4 3 81 SI LAGH SARA ALEXANDRA 11145 2002 SSM 01:37:59
3 5 82 PUSCAS CORI NA 11198 2001 csw 01: 38: 26
3 4 83 FI LI P | OANA 11459 2001 LUN 01:38: 94
3 2 84 MAXI M SONI A 11752 2002 LBM 01: 40: 09
1 3 85 TI RA DARI A | RINA 11469 2002 ASB 01: 42: 48
3 6 86 Cl UPALA ANA | ULI A 11454 2001 LUN 01: 44: 28
3 3 87 ELEK ZSOFI A 11820 2003 FSE 01: 44: 39
2 6 88 Bl ANU ANA 11840 2000 LUN 01: 44: 93
1 4 89 CH S ANA 11171 2001 BAM 01: 46: 87
6 7 90 SOCOLI UC ANDRA ELENA 10330 1999 SsvV 01:49: 92
3 7 91 MOLDOVAN MADALI NA | QANA 11415 2001 LBM 01: 51: 27
2 3 92 ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 01:53:17
2 5 93 ANGHEL STEFANI A CATALI NA 11456 2001 LUN 02: 00: 54
2 4 94 CORBU ELENA 11835 2002 LUN 02: 11: 06
3 8 95 BOLDI STEANU LAURA 11834 2002 LUN 02: 24: 27
7 8 96 INDI G | SABELLE YUETTE 10405 2002 COR Nepr ez
8 3 96 BARTFAI CSENGE 11818 2001 FSE Nepr ez
Id.: 15 Pr oba: 100 mli ber nmmsc. Serii contracrononetru
18 4 1 COSTE ALIN 6783 1992 VBV 00: 52: 49
17 3 2 ROGLER GERHARD 11893 1994 ASV 00: 55: 39
18 6 3 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 BAM 00: 55: 98
18 7 4 | ORGA ALEX. CONSTANTI N 7900 1994 LER 00: 56: 72
18 3 5 COVBOEANU @ ANl CRI STI AN 8191 1995 SS7 00: 57: 18
18 2 6 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 00: 58: 01
18 1 7 POP Cl PRI AN ANDREI 7607 1994 LBM 00: 58: 02
18 8 8 DANI LUC TOVA EDUARD 8152 1995 LBM 01:00: 01
17 4 9 BOTA ALEXANDRU 8163 1994 LBM 01:01: 70
17 5 10 NEAVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:02:71
17 2 11 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 01: 03: 16
17 7 12 RAI TA PETRI CA MARI US 9365 1998 BAM 01:04: 31
16 5 13 VODA ERI CH BRUNO 9749 1998 COR 01: 04: 47
17 8 14 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 01: 05:85
16 3 15 GAVRI S | ONUT LAURENTI U 9433 1997 COR 01: 06: 29
16 4 16 FRANK JACOB 11891 1999 ASV 01: 06: 42
15 5 17 SZI LAGYl ALEX. RI CHARD 9315 1998 LBM 01:06:70
15 4 18 BOTA ANDRElI NI CUSCR 9324 1998 LBM 01: 07: 95
16 6 19 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 01:08:19
16 7 20 PECH EDUARD DANI EL 9829 1999 LBM 01: 08: 42
17 1 21 POTRA VLAD DI ONI SI E 10311 1996 ASB 01:08:50
16 1 22 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 01: 08: 60
16 8 23 SABOU MARI US BOGDAN 9329 1998 LBM 01:08:91
16 2 24 MAXI M TUDOR 10333 1998 SsV 01: 09: 46
15 3 25 GHI TUN FLORI N 10335 1998 Ssv 01:09: 99

21



=

[

= =
NNOOOUONUIUIOROORAONRROOONUIOOUIREOD~NO©OO©RO®®

APOTOOWRONWNREPANONRAENOONPAONNNORARPIITWWOOORODRARWORANNOODUIITWRWORPFPOONNONSNNNORARPMNORPNONWWERONODNO

TEREBESI RAUL CATALI N
DAN CCSM N

VALEANU ROBERT DUM TRU
MADARAS MARI A ANTON
CABA LIVIU

STA CA G TI'N GECRGE ALEX.
TI MOFTE CLAUDI U FLORI N
CATARG U STEFAN ANDRE
POP GABRI EL

TOTH RARES ANDRES
STEFAN M LAN

MARG NEAN EMANUEL ALEX.
VI TALI S DAVI D

HORVATH CRI STI AN

DOBRA ANDRElI DARI US
ROVAN GABRI EL

BANU ALEXANDRU GABRI EL
DRAGULI N NI COLAE

DANUT GABRI EL DANI EL
BOLTYE OTTO

CAVPI AN COSM N ADRI AN
SI' M AN BOGDAN | ONUT
POP CALIN DUM TRU
STAFI E CALIN

GAL REMUS

DARAS BERKE

NI STOR M RCEA

PREDA DAVI D BOGDAN

M CU ALEXANDRU

MADARAS SABI N AUGUSTI N
HERVAN ALEXANDRU | ONUT
DEM AN SORI N

RI CEAN PU U ANDRE
MORAR ADRI AN

BODNAR ALEXANDRU RAZVAN
BALAZS LASZLO

LUPU ADRI AN THECODOR
SANDU VLAD

OSANU ANDREI ALEXANDRU
PETRI C DAVI D GHI TA
MATEI Cl UC ALEXANDRU
MARI N RAZVAN HORATI U
MAXI M ANTONI U

TI VADAR DENI S TRAI AN
MATElI BLEDEA ALEXANDRU
CRA TOR SEBASTI AN
BODI U CRI STI AN VALERI U
COSMA EDUARD ALEXANDRU
ALEXA ANDREAS CATALI N
BARNA THECDOR SERBAN
SI LAGH RARES

VADUVA DAVI D

DRAGUTO U ALEXANDRU

NI CULESCU ANDREI CRI STI AN
SAPATARU RAUL M HAI

NI CUSAN DANI EL  ALEXANDRU
COSMA PATRI CK

Cl OLPAN ALEXANDRU VASI LE
REBENCI UC PAUL FLORIN
BELE RAUL ANTONI O

TA E ALEX OCTAVI AN | OAN
SUCI U ADRI AN CLAUDI U
CRI SAN TUDOR

ROPAN STEFAN ANDREI

M CU M HAl

FRANZEN ROBERT

| LEA SERG U

MOSNEGUTU CATALI N
GHEORGHI TA ANDREI

S| OM DAVI D

BAI CAN MATE

PALFI BOGDAN | CAN
TRANULEA CRI STI AN VIRG L
PLACI NTA SEBASTI AN
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10484
11737
11227
10049
11885
10736
10341
10641
11889

9323
11823

9824
11814
11911
10044
10643
11225
11738

9317
11914

9810
10048
10487
11072

9805
11890
11736
11412
11078
10460

9820
11863
10020
11046
10640
11807
11524
10778
11160

9857
11539
11150

9815

9748
10490
11756
10735
10842

9855
10630
11411
10469
11887
10461
11151
11349
11803
11199
11540
11413
10410
11352
11416
11468
11077
11137
11860
11678
11828
11810
10401
10503
11521
11730

1996
1998
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1998
1998
2000
1999
2001
1995
1999
2000
2001
1997
1998
1998
1999
1999
2000
2000
1998
2001
1999
2001
2000
2000
1999
1995
1999
2000
2000
2000
2001
1999
2000
1999
2001
1999
1999
2002
2000
2002
2000
2000
1999
2000
2001
2000
1999
2000
2000
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2000
1999
1997
2001
2002
1999
2002
2000
2000
2002

LBM

LBM

STG
VCN
SSvV
SWO
FAR
FAR
BAM
BAM
SSv
LUN
LBM

LBM
SSvV
PCT
BAM
BAM
STG
LBM
VBB
AQT
VBB
LUN
STG
BAM
CSW
SSV
LBM

STG
LBM
ASB
SWC
SSM

SSM
LUN
SWO

LBM
FAR
FAR
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
125
126
127
128
129
130
131

MANEA COSM N

HOSU RAUL CATALI N
AVAS| LCAI E SEBASTI AN
BUDEA PATRI CK

GHETI E POPA VLAD M RCEA
TODCRAN PATRI CK

SZABO RUDCLF

MURESAN RADU PATRI C
ELEK ROLAND

MACOVElI VI CTOR

LASZLO MATYAS

BARTOK NORBERT

BRENDLI DAVI D

G Tl FILIP

TRI F HORATI U TUDOR
BABI Cl U SEBASTI AN ADRI AN
ZAHARI E ANDRElI CODRUT
MURESAN BOGDAN ADRI AN
GYARVATHY CSABA

BONI MASSI MO

TARTA ANDRE

MJURESAN ARTHUR
MAGUREAN ANDREI COSM N
CALBAZA ALEXANDRU FLORI N
SALAI NMARC

MATYUS BENCE

BODURI AN PETER

PLAI ASU CODRUT STEFAN
POPOVI CI ALEXANDRU
GEORG TA ALEXANDRU
VUTA ALEXANDRU

NEMVET CRI STI AN

ALBU GEORGE RAUL
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11830
11181
10339

9751
11188
11183
11821
11350
11813
11757
11809
11829
11723
11855
11200
11414
11174
11187
11724
11826
11856
11472
11176
11470
11862
11806
11808
11458
10642
11932
11348

8153

7414

2000
2001
1999
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
1999
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2003
2001
2003
2000
2002
2000
2001
2000
2001
2001
1994
1995

LUN
BAM
SSV

BAM
BAM
DSC
STG
FSE
SSvV
SWO
LUN
SSM

CSW
LBM
BAM
BAM
BAM
LUN

ASB
BAM
ASB

SWO
SWO
LUN
SSvV
ASB
STG
LBM
STE



CLASAMENTUL PE ECHIPE
DUPA REUNIUNEA 2 - PUNCTAJ

LOC CLUB PUNCTE
1. LBM 615
2. BAM 440
3. SSV 365
4. ASV 246
5. LUN 237
6. COR 210
7. CMC 178
8. MSB 149
9. BCC 147
10.CSW 143
11.FSE 134
12.FAR 128
13.ACB 100
14.ASB 84
15.SWC 70
16.STG 55
17.AQT 46
18.DSC 42
19.MBV 28
20.DBK 27
21.SWO 22
22.SS7 14
23.SSM 12
23.LER 12

24.ZAL 4

24



Reuniunea: 3 Data: 01/05/2011- SERII CONTRACRONOMETRU

1d.: 16 Pr oba: 200 m bras fem Serii contracrononetru
3 4 1 PRI EMAYR DESI| REE 11896 1997 ASV 02: 50: 75
3 5 2 GYURKO VI RAG 11895 1998 ASV 03:12: 75
3 7 3 PAVAL | QANA 10326 1998 SSv 03: 17: 07
3 6 4 ELEK LI LI ANA 11819 2000 FSE 03: 19: 87
3 3 5 UNGUREANU COSM NA 10342 1999 SSv 03: 22: 22
2 5 6 PARASCA M RUNA | LI NCA 10328 1998 SSv 03: 24: 07
3 1 7 LI SSOv DI ANA 10636 2000 SSvV 03: 26: 24
1 7 8 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 03: 28: 06
2 1 9 POSERBA ROXANA 10776 1999 FAR 03: 31: 54
3 8 10 SAVI NA NI COLA RUXANDRA 10639 2000 Ssv 03: 34: 46
3 2 11 M CLAUS VI VOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 03: 35: 42
2 2 12 RASNOVEANU ANDREEA 11149 1999 LUN 03: 40: 96
1 3 13 MAXI N MELI SSA OCTAVI A 10624 2000 SWC 03:42: 76
2 6 14 CH VU MARI A LUCI A 10467 2000 VBB 03:43: 34
1 5 15 PUSCAS GEORG ANA 10618 1998 Csw 03: 45: 43
2 3 16 GHERGHEL LI SA MARI A 10488 2000 LBM 03: 46: 68
2 8 17 GRI GOR PATRI Cl A CARLA 11138 2000 SSM 03: 52: 28
1 4 18 PI TI GO BEATRI CE DI ANA 11148 1999 LUN 03:53: 85
1 2 19 POP ARI ANA ALEXA 11136 2002 SSM 03: 56: 41
2 7 20 CANDEA ANDREEA 11841 2000 LUN 03: 57: 60
1 1 21 LAZAR ANA MARI A 11740 2001 ACB 03: 58: 88
1 8 22 DOVMNESCU ALEXANDRA 11739 2002 ACB 04: 01: 02
1 6 23 S| LAGH SARA ALEXANDRA 11145 2002 SSM 04: 03: 65
2 4 24 BARTFAI CSENGE 11818 2001 FSE Nepr ez.

1d.: 17 Pr oba: 200 m spate masc. Serii contracrononetru
4 4 1 DAVI D REMUS FLORI N 5690 1989 VBV 02:09: 01
4 5 2 VANTA DACI AN TUDOR 6811 1992 BAM 02: 15: 13
4 3 3 | ORGA ALEX. CONSTANTI N 7900 1994 LER 02: 15: 99
3 4 4 SPI NU COSM N TECDOR 9443 1998 LUN 02: 34: 49
4 8 5 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 02: 35: 50
4 2 6 FRANK JACOB 11891 1999 ASV 02: 39: 26
3 5 7 MARCHI TAN TECDOR GEORGE 10324 1999 SSvV 02:42:78
4 7 8 MAXI M TUDOR 10333 1998 SsvV 02:44: 75
3 3 9 MADARAS MARI A ANTON 10049 1999 VBB 02: 46: 77
3 2 10 CAMPI AN CCSM N ADRI AN 9810 1999 LBM 02:47: 23
4 1 11 SZI LAGYl ALEX. RI CHARD 9315 1998 LBM 02: 47: 42
1 7 12 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 02:47: 94
3 1 13 STEFAN M LAN 11823 2000 DBK 02: 49: 47
3 6 14 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 02:49: 94
4 6 15 TEREBESI RAUL CATALI N 10484 1996 LBM 02:51: 29
2 6 16 ROMAN GABRI EL 10643 2000 SSvV 02: 55: 01
3 7 17 POP CALI N DUM TRU 10487 2000 LBM 02: 55: 62
2 4 18 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 VBB 02: 56: 15
3 8 19 SI'M AN BOGDAN | ONUT 10048 1999 VBB 02: 56: 54
2 8 20 DAN COSM N 11737 1998 ACB 02:57:81
2 3 21 STAFI E CALIN 11072 2000 SSvV 02: 58: 10
2 5 22 DOBRA ANDRElI DARI US 10044 1999 VBB 02: 58: 58
2 2 23 MADARAS SABI N AUGUSTI N 10460 2000 VBB 03: 00: 56
2 1 24 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB 03:11:88
1 4 25 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 03:12: 34
1 6 26 MARI N RAZVAN HORATI U 11150 1999 LUN 03: 14: 34
1 5 27 COSVA EDUARD ALEXANDRU 10842 2000 BAM 03: 15: 68
1 1 28 MATEI Cl UC ALEXANDRU 11539 2001 SSv 03: 18: 17
1 8 29 REBENCI UC PAUL FLORI N 11540 2001 SsvV 03: 19: 67
2 7 30 MANEA COSM N 11830 2000 LUN 03: 33: 58
1 2 31 STRCE M HAI ANDREI 11455 1998 LUN 03: 36: 64
1 3 32 BODURI AN PETER 11808 2000 SWO 04: 15: 83

1d.: 18 Pr oba: 200 m spate fem Serii contracrononetru
3 3 1 HETES VLADI ANA MARI A 7262 1993 LBM 02: 32: 97
3 4 2 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 02:33: 72
3 5 3 SUMVERAUER MARLENE 11898 1995 ASV 02: 38: 97
3 6 4 MUNTEANU LI SA | QANA 10332 1998 Ssv 02: 46: 32
3 7 5 LI BOTEAN STEFANI A 9319 1998 LBM 02: 49: 96
1 4 6 KARMASCH ALEXANDRA 10849 2000 BAM 02:52: 24
2 3 7 KORPONAY KATA 10501 2000 LBM 02:53: 01
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3 1 8 DI VA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 02: 53: 87
2 5 9 VERDES MARI A Bl ANCA 9819 1999 LBM 02: 54: 00
2 4 10 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 02: 55: 28
3 8 11 MORARI Bl ANCA MARI A 10331 1999 SsvV 02: 57: 89
3 2 12 NI STE MARI A M RUNA 9786 1997 csw 02:58: 17
2 2 13 | LI ES ALEXANDRA 10635 2000 SsvV 03: 00: 14
2 6 14 TRIF PATRICI A STELLA 9788 1998 csw 03:01: 11
2 7 15 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 03:09: 78
2 1 16 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 VBB 03:13:98
1 6 17 TOTH NAOM ANDREEA 11111 2000 csw 03: 16: 05
1 2 18 CONTRA MARI A 11934 2000 ASB 03: 16: 38
1 3 19 Bl ANU ANA 11840 2000 LUN 04: 15: 82
1 5 20 ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 04: 26: 74

| d. 19 Pr oba: 100 mfluture nmsc. Serii contracrononetru
5 4 1 COSTE ALIN 6783 1992 VBV 00: 55: 93
5 5 2 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 00: 58: 01
5 3 3 ROG_ER GERHARD 11893 1994 ASV 00: 58: 27
5 6 4 VANTA DACI AN TUDOR 6811 1992 BAM 00: 59: 77
5 7 5 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 01: 02: 36
5 1 6 BOTA ALEXANDRU 8163 1994 LBM 01: 04: 14
4 4 7 MALY LUKAS 11892 1996 ASV 01: 05: 52
4 3 8 NEAVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01:08: 00
5 2 9 COVBOEANU @ ANl CRI STI AN 8191 1995 SS7 01:10:72
4 7 10 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 01:12: 38
4 8 11 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 01:13:62
4 2 12 FRANK JACOB 11891 1999 ASV 01: 14: 07
4 6 13 MADARAS MARI A ANTON 10049 1999 VBB 01: 15: 39
4 1 14 SZI LAGYl ALEX. RI CHARD 9315 1998 LBM 01:18:73
3 2 15 DANCI O U ALEX. STEFAN 10046 1999 VBB 01:19: 74
3 4 16 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 01: 20: 08
3 7 17 MARG NEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 01: 20: 62
3 5 18 BALAZS LASZLO 11807 2000 SWO 01:20: 73
2 5 19 GHI TUN FLORI N 10335 1998 SsV 01:23:70
3 3 20 DABI JA CRI STI NEL GABRI EL 10500 2000 LBM 01: 24: 37
2 6 21 DAN COSM N 11737 1998 ACB 01: 24: 93
2 3 22 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 VBB 01: 26: 09
4 5 23 NEMET CRI STI AN 8153 1994 LBM 01: 26: 13
3 6 24 TI MOFTE CLAUDI U FLORI N 10341 1999 SsvV 01:27:19
3 1 25 MATEI BLEDEA ALEXANDRU 10490 2000 LBM 01: 29: 62
1 3 26 DARAS BERKE 11890 2001 ASV 01: 30: 57
3 8 27 CATARG U STEFAN ANDREI 10641 2000 Ssv 01:31: 29
2 4 28 NI CULESCU ANDREI CRI STI AN 10461 2000 VBB 01: 31: 32
2 2 29 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 01: 34: 54
1 4 30 SI OVl DAVI D 11810 1999 SWO 01:35:01
2 1 31 BODI U CRI STI AN VALERI U 10735 2000 PCT 01: 35: 05
1 5 32 MARI N RAZVAN HORATI U 11150 1999 LUN 01: 40: 80
2 7 33 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB 01:44:51
2 8 34 LASZLO MATYAS 11809 1999 SWO 02: 06: 09
5 8 35 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE Nepr ez

1d.: 20 Pr oba: 100 mfluture fem Serii contracrononetru
3 4 1 DOLEZAL ELLA 11897 1996 ASV 01: 07: 75
3 5 2 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 01:10: 41
3 3 3 RAD ANDREA DENI SA 7983 1994 BAM 01:11:70
3 6 4 DI VA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 01:14:72
3 2 5 GYURKO VI RAG 11895 1998 ASV 01:18: 86
3 1 6 TEMPLE ALEXANDRA VASI LI CA 9807 1998 LBM 01:19: 44
2 6 7 BUD FLORI NA LORENA 9817 1999 LBM 01: 21: 54
3 7 8 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 01: 21: 87
2 4 9 VERDES MARI A Bl ANCA 9819 1999 LBM 01: 23: 44
2 5 10 M CLAUS VI VOSCHI SANDRA 10434 1999 SWC 01: 24: 00
1 4 11 SMVETAN | NGRI D 10848 2000 BAM 01: 24: 98
2 7 12 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 01: 30: 15
2 1 13 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 VBB 01:33:32
3 8 14 SONEA CHELSEA EVELI N 10402 2000 COR 01: 33: 87
1 6 15 LAZAR ANA MARI A 11740 2001 ACB 01: 34: 95
2 3 16 VERDES STEFANI A ALI NA 10497 2000 LBM 01: 36: 67
2 2 17 DRUTA ANDREEA 10634 2000 Ssv 01: 39: 28
1 3 18 MAXI N MELI SSA OCTAVI A 10624 2000 SWC 01:42:18
1 2 19 BOBERSCHI SABI NA ANDRADA 10633 2000 Ssv 01: 48: 45
1 5 20 Z| EBART VI CTORI A 11894 2001 ASV 01:51:11
2 8 21 COSTEA DENI SA STEFANI A 10486 2000 LBM Nepr ez
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Id.: 21 Pr oba: 200 mliber masc. Serii contracrononetru
10 4 1 DAVI D REMJUS FLORI N 5690 1989 VBV 01: 58: 66
10 1 2 ROGLER GERHARD 11893 1994 ASV 02: 01: 88
10 3 3 DOBRA VLADUT ALEXANDRU 7677 1994 BAM 02: 03: 30
10 6 4 BORBI LEANU PAUL M HAI 7342 1992 BAM 02:04:72
10 7 5 | ORGA ALEX. CONSTANTI N 7900 1994 LER 02: 06: 67
10 8 6 POP Cl PRI AN ANDREI 7607 1994 LBM 02: 08: 86

9 4 7 DANI LUC TOVA EDUARD 8152 1995 LBM 02:12: 44
10 2 8 SABAU ALEXANDRU 8166 1995 LBM 02:18:18
9 7 9 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 02: 21: 49
9 3 10 NEAVA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 02: 22: 24
9 6 11 RAI TA PETRI CA MARI US 9365 1998 BAM 02:22: 31
9 2 12 VODA ERI CH BRUNO 9749 1998 COR 02: 24: 95
9 8 13 GAVRI S | ONUT LAURENTI U 9433 1997 COR 02: 25: 26
8 4 14 BOTA ANDRElI NI CUSCR 9324 1998 LBM 02:29:12
9 1 15 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 02: 29: 95
10 5 15 ALBU GEORGE RAUL 7414 1995 STE 02: 29: 95
3 1 17 DAN COSM N 11737 1998 ACB 02: 32: 28
8 2 18 SABOU MARI US BOGDAN 9329 1998 LBM 02: 32: 44
8 3 19 VALEANU ROBERT DUM TRU 11227 1999 BCC 02: 32: 66
8 6 20 STO CA C-TI N GEORGE ALEX. 10736 2000 BCC 02: 35: 37
9 5 21 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 02: 35:58
7 2 22 TOTH RARES ANDRES 9323 1998 LBM 02: 35: 64
8 8 23 GHI TUN FLORI N 10335 1998 Ssv 02:36: 70
7 3 24 STEFAN M LAN 11823 2000 DBK 02: 37: 46
8 7 25 CATARG U STEFAN ANDREI 10641 2000 Ssv 02: 37: 68
7 6 26 MARG NEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 02: 38: 35
6 3 27 CABA LIVIU 11885 2000 AQT 02: 38: 54
7 8 28 TI MOFTE CLAUDI U FLORI N 10341 1999 SsvV 02: 39: 67
7 4 29 ROVAN GABRI EL 10643 2000 Ssv 02:41: 32
8 1 30 VI TALI S DAVI D 11814 2001 FSE 02:41: 52
7 5 31 SI'M AN BOGDAN | ONUT 10048 1999 VBB 02: 43: 47
5 3 32 POP CALI N DUM TRU 10487 2000 LBM 02: 44: 00
7 7 33 GEORGESCU CLAUDI U SERG U 10483 1996 LBM 02: 44: 98
3 8 34 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 02:46: 73
5 4 35 VAI DI AN | USTI N | OAN 11325 2001 VBB 02:47:02
5 5 36 PREDA DAVI D BOGDAN 11412 2001 LBM 02: 47: 47
6 7 37 BANU ALEXANDRU GABRI EL 11225 2001 BCC 02: 47: 66
6 2 38 MADARAS SABI N AUGUSTI N 10460 2000 VBB 02: 48: 27
7 1 39 STAFI E CALIN 11072 2000 SsV 02:48: 94
6 4 40 BODNAR ALEXANDRU RAZVAN 10640 2000 Ssv 02: 50: 23
6 1 41 M CU ALEXANDRU 11078 2000 SWC 02: 50: 49
8 5 42 HORVATH CRI STI AN 11911 1995 COR 02: 50: 81
4 7 43 MORAR ADRI AN 11046 2000 VCN 02: 51: 23
6 8 44 HERVAN ALEXANDRU | ONUT 9820 1999 LBM 02:51: 43
4 2 45 MATEI Cl UC ALEXANDRU 11539 2001 SsvV 02: 51: 49
5 2 46 POP GABRI EL 11889 1998 AQT 02:51:62
6 6 47 CRO TOR SEBASTI AN 11756 2002 SsvV 02: 51: 85
4 3 48 BALAZS LASZLO 11807 2000 SWO 02:52:15
2 4 49 OSANU ANDRE! ALEXANDRU 11160 2000 BAM 02:53: 93
4 6 50 HAMPU MARI AN CONSTANTI N 11331 2001 VBB 02: 56: 23
2 7 51 | LEA BOGDAN 11854 2000 CcMC 02:58: 30
3 2 52 GARI' N HADRI AN 11850 2002 CcMC 02: 58: 88
5 7 53 NI CULESCU ANDREI CRI STI AN 10461 2000 VBB 02: 59: 04
2 3 54 MATEI BLEDEA ALEXANDRU 10490 2000 LBM 03:00: 78
4 1 55 DRAGUTO U ALEXANDRU 11887 1999 AQT 03: 01: 33
3 6 56 BACI LA VLAD GEORGE 11329 2001 VBB 03: 02: 87
1 3 57 Cl OLPAN ALEXANDRU VASI LE 11199 2001 csw 03: 04: 40
4 8 58 VADUVA DAVI D 10469 2000 VBB 03: 04: 46
2 6 59 TOROK SZABOLCS 11852 2001 CcMC 03: 07: 79
4 5 60 M CU M HAI 11077 2000 SWC 03:07: 88
3 5 61 SAPATARU RAUL M HAI 11151 2000 LUN 03: 09: 03
4 4 62 MOSNEGUTU CATALI N 11678 2001 SSM 03:10: 52
3 4 63 MANEA COSM N 11830 2000 LUN 03: 21: 66
1 4 64 MACOVEI VI CTOR 11757 2002 SsvV 03: 24: 40
2 8 65 KELEMEN SZABOLCS 11861 2000 CcMC 03: 24: 67
1 5 66 TRI F HORATI U TUDOR 11200 2001 csw 03: 28: 36
3 3 67 BARTOK NORBERT 11829 2001 LUN 03: 36: 07
2 1 68 CATANA STEFAN 11859 1998 CcMC 03:38: 70
3 7 69 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB Nepr ez
5 6 69 DEM AN SCRI N 11863 1995 CcMC Nepr ez
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1d.: 22 Pr oba: 200 mliber fem Serii contracrononetru
7 3 1 DOLEZAL ELLA 11897 1996 ASV 02: 16: 99
7 6 2 SUMVERAUER MARLENE 11898 1995 ASV 02: 25: 18
7 2 3 NI STE MARI A M RUNA 9786 1997 csw 02: 26: 47
6 4 4 DUNGEANU DI ANA 10338 1998 SsvV 02: 27: 62
7 1 5 DEAC ALEXANDRA RAMONA 8410 1996 BAM 02: 27: 83
7 8 6 MUNTEANU LI SA | QANA 10332 1998 SsvV 02: 30: 94
6 3 7 GYURKO VI RAG 11895 1998 ASV 02: 31: 14
6 7 8 PAVAL | OANA 10326 1998 SsvV 02: 31: 53
6 2 9 PUSCAS GEORG ANA 10618 1998 csw 02:31:72
7 7 10 DI MA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 02: 34: 02
6 5 11 ELEK LI LI ANA 11819 2000 FSE 02: 38: 14
6 6 12 TRIF PATRI CI A STELLA 9788 1998 csw 02:39: 94
5 5 13 CONTRA MARI A 11934 2000 ASB 02: 40: 99
6 1 14 MORARI Bl ANCA MARI A 10331 1999 Ssv 02:41:11
5 6 15 HORT ANA MARI A ALI NA 10471 1999 LBM 02:41: 83
5 7 16 DRUTA ANDREEA 10634 2000 Ssv 02: 48: 09
1 7 17 HECI CO ALEXI A 10847 2000 BAM 02: 48: 36
5 8 18 | LI ES ALEXANDRA 10635 2000 Ssv 02:48: 76
5 2 19 LUPU | CANA LUCI A 10637 2000 SsvV 02:49:71
6 8 20 CSOBOD AM NA 11817 2001 FSE 02: 50: 07
5 3 21 NI TU ANTONI A DARI A 11538 2001 SsvV 02:50: 19
2 4 22 DURUS QANA ROXANA 10845 2000 BAM 02: 50: 96
4 6 23 CH VU MARI A LUCI A 10467 2000 VBB 02: 51: 84
5 1 24 VI KTOR YVETTE 10450 2000 COR 02:53: 14
4 5 25 PAKAI ZSCFI A 11049 2000 VCN 02:53:51
3 3 26 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM 02: 54: 88
4 4 27 RAS| NAR ALEXANDRA 11877 2001 CcMC 02: 55: 46
1 1 28 MAXI N MELI SSA COCTAVI A 10624 2000 SWC 02:55: 90
3 4 29 RUSU SABI NA GABRI ELA 10638 2000 SsvV 02: 56: 51
4 1 30 BALAZS MELI NDA 10470 1999 LBM 02: 56: 64
4 3 31 BOBERSCHI SABI NA ANDRADA 10633 2000 SsvV 02: 57: 37
3 6 32 FULOP MEDEEA ADI NA 10502 2000 LBM 02:59: 09
5 4 33 SONEA CHELSEA EVELI N 10402 2000 COR 02: 59: 80
2 3 34 GARBOAN HELSI NI A 11871 2002 CcMC 03:01: 00
4 7 35 Pl TI GO BEATRI CE DI ANA 11148 1999 LUN 03: 01: 30
1 2 36 TOTH NAOM ANDREEA 11111 2000 csw 03: 01: 68
3 8 37 LAZAR ANA MARI A 11740 2001 ACB 03: 03: 30
3 5 38 COSTEA DENI SA STEFANI A 10486 2000 LBM 03:03: 92
1 6 39 TANTAU | ULI A 11194 2001 csw 03:08: 99
3 2 40 SARBULESCU ANDREEA LOREDA 11322 2000 VBB 03:10: 02
4 2 41 CHI RI CHEU PATRI Cl A 10123 2001 COR 03:10: 25
2 1 42 PERDE DARI A 11883 2001 CcMC 03:11: 39
2 2 43 RACOTI DI ANA 11873 2001 CcMC 03:11: 80
3 7 44 HENEGAR PAULA STEFANA 10466 2000 VBB 03:12: 04
3 1 45 METI U Bl ANCA | OANA 11326 2001 VBB 03: 15: 07
2 7 46 JUCAN DI ANA 11874 2001 CcMC 03: 15: 77
4 8 47 SABAU GWYNETH COLI MPI A 10403 2001 COR 03: 16: 27
1 8 48 POP ARI ANA ALEXA 11136 2002 SSM 03: 23: 15
1 5 49 M RCEA FANATAN ANA | CANA 11196 2001 csw 03: 25: 07
1 3 50 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 csw 03: 25: 52
2 8 51 TARTAN GABRI ELA 11878 2000 CcMC 03: 25: 90
2 6 52 OLCSAVARI NOCRA 11872 2002 CcMC 03:27: 35
1 4 53 ALBERT ZSOFI 11881 2001 CcMC 03:29: 94
7 5 54 FI LI P | OANA 11459 2001 LUN 03: 32:58
7 4 55 Cl UPALA ANA | ULI A 11454 2001 LUN 03: 44: 46
2 5 56 ARANY TI MEEA 11839 2000 LUN 04:12:01
| d. 23 Pr oba: 100 m bras masc. Serii contracrononetru
9 5 1 TURDEAN CARLO STEFAN 8157 1995 LBM 01:10: 80
9 3 2 CORO STA AN | GAN ROBERT 7243 1992 BAM 01: 11: 27
9 6 3 SOPONAR EDUARD 7674 1994 BAM 01:11:39
9 1 4 BORZ MARI US DUM TRU 7609 1994 LBM 01:13:89
9 7 5 TRIFO DEN S ADRI AN 8414 1996 LBM 01: 16: 17
9 2 6 Cl OLTEA CATALIN 7682 1994 BAM 01:17:80
9 8 7 COZVA PAUL FLORIN 8162 1995 LBM 01:17:91
8 4 8 MALY LUKAS 11892 1996 ASV 01: 18: 66
2 1 9 MUNTEANU GEORGE 11831 1979 LUN 01: 22: 86
8 6 10 KI'S ADRI AN | ONUT 8412 1996 LBM 01: 23: 82
8 5 11 COVMBCEANU d ANl CRI STI AN 8191 1995 SS7 01: 24: 13
8 3 12 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 LUN 01: 25: 98
9 4 13 TALCS DANI EL GHEORGHE 5968 1990 VBV 01:26: 75
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8 1 14 MARCHI TAN TEODOR GEORGE 10324 1999 Ssv 01:27: 38
7 4 15 DANCI O U ALEX. STEFAN 10046 1999 VBB 01: 27: 63
7 5 16 GRCSAN RI CHARD ALEXANDRU 10485 1996 LBM 01:27:75
8 7 17 SPI NU COSM N TEODOR 9443 1998 LUN 01:28: 21
7 3 18 NI STOR M RCEA 11736 1999 ACB 01: 29: 28
8 2 19 MAXI M TUDOR 10333 1998 SsvV 01: 30: 28
8 8 20 DAN COSM N 11737 1998 ACB 01: 30: 56
1 8 21 BLI DAR CATALI N 11925 1995 BAM 01: 32:85
7 1 22 CABA LIVIU 11885 2000 AQT 01: 33: 26
7 2 23 DANUT GABRI EL DANI EL 9317 1998 LBM 01: 34: 16
6 1 24 DRAGULI N NI COLAE 11738 1997 ACB 01: 35: 04
6 8 25 STROE M HAI ANDREI 11455 1998 LUN 01: 35: 09
4 5 26 MAXI M ANTONI U 9815 1999 LBM 01:35:13
7 7 27 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01: 35: 48
5 5 28 ROBESCU RADU 11888 1998 AQT 01: 36: 44
7 6 29 DABI JA CRI STI NEL GABRI EL 10500 2000 LBM 01:36:77
4 3 30 GAL REMUS 9805 1998 LUN 01:37: 17
5 6 31 DOBRA ANDREI DARI US 10044 1999 VBB 01: 38: 27
6 4 32 RI CEAN PUI U ANDREI 10020 1999 STG 01:38: 75
7 8 33 VI TALI S DAVI D 11814 2001 FSE 01:39: 30
5 4 34 RATI U GEORGE ADRI AN 10622 2000 SWC 01: 39: 80
5 2 35 VAI DI AN | USTI N | OAN 11325 2001 VBB 01: 39: 87
6 7 36 POP GABRI EL 11889 1998 AQT 01: 40: 37
4 7 37 ROVAN ERI C TUDOR 10607 2000 LUN 01: 40: 63
1 7 38 SLEAM ALEX SERG U 9854 1999 BAM 01: 40: 68
2 5 39 M LOS CATALI N EUGEN 11520 1999 FAR 01:41:93
5 8 40 SZABO RUDCLF 11821 2002 DSC 01: 43: 96
5 7 41 HAMPU MARI AN CONSTANTI N 11331 2001 VBB 01: 44: 33
6 6 42 REBENCI UC PAUL FLCRI N 11540 2001 SsvV 01: 44: 37
1 1 43 CHERECHES DAN CRI STI AN 9362 1998 BAM 01: 44: 85
6 2 44 NI CUSAN DANI EL ALEXANDRU 11349 2001 STG 01: 44: 93
2 2 45 COSVA EDUARD ALEXANDRU 10842 2000 BAM 01: 46: 65
4 6 46 AVASI LOAI E SEBASTI AN 10339 1999 SsV 01:47:08
4 1 47 TI VADAR DENI' S TRAI AN 9748 2002 COR 01: 47:87
6 5 48 LUPU ADRI AN THEODCR 11524 2001 FAR 01:47:98
5 3 49 VADUVA DAVI D 10469 2000 VBB 01: 48: 67
1 2 50 DARAS BERKE 11890 2001 ASV 01:48: 94
1 6 51 ROGOZ ERIC 11851 2001 CcMC 01: 48: 97
5 1 52 SUCI U ADRI AN CLAUDI U 11352 2001 STG 01: 49: 96
2 6 53 COSMVA PATRI CK 11803 2002 BAM 01: 50: 20
3 2 54 BACI LA VLAD GEORGE 11329 2001 VBB 01:52:55
4 4 55 MURESAN RADU PATRI C 11350 2001 STG 01: 53: 27
3 4 56 SAPATARU RAUL M HAI 11151 2000 LUN 01:53:83
6 3 57 MOSNEGUTU CATALI N 11678 2001 SSM 01: 55: 38
4 8 58 ELEK ROLAND 11813 2002 FSE 01: 55: 44
4 2 59 MACOVEI VI CTOR 11757 2002 SsvV 01: 55: 64
3 7 60 GHEORGHI TA ANDREI 11828 2002 LUN 01:56:58
1 3 61 GYARMATHY CSABA 11724 2001 BAM 01:57: 08
2 7 62 COLCERI U CRI STI AN 11804 2000 BAM 01:57:17
3 6 63 HUSZAR SZABOLCS 11910 2003 COR 01:58:12
2 4 64 PLACI NTA SEBASTI AN 11730 2002 FAR 02: 00: 56
3 8 65 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 VBB 02: 01: 21
3 3 66 SANDRU VLAD 11886 2000 AQT 02: 02: 42
2 3 67 MATEI FRANCI SC 11742 2002 SWC 02: 07: 35
1 4 68 LASZLO NMATYAS 11809 1999 SWO Nepr ez
1 5 68 SI OV DAVI D 11810 1999 SWO Nepr ez
2 8 69 BODURI AN PETER 11808 2000 SWO Nepr ez
3 1 70 MATYUS BENCE 11806 2002 SWO Nepr ez

| d. 24 Pr oba: 100 mbras fem Serii contracrononetru
8 4 1 PRI EMAYR DES| REE 11896 1997 ASV 01: 20: 24
8 5 2 ULBRECHT MELI NDA 7699 1994 BAM 01: 23: 36
8 6 3 BANA ANGELI KA 11899 1995 ASV 01: 26: 52
2 8 4 PAVAL | OANA 10326 1998 Ssv 01: 31: 36
8 2 5 SI GHETI QANA ANAMARI A 8158 1995 LBM 01:32:19
8 7 6 ELEK LI LI ANA 11819 2000 FSE 01: 32: 40
7 4 7 UNGUREANU COSM NA 10342 1999 Ssv 01: 33:55
8 1 8 SZAKA DORKA 11816 2000 FSE 01: 35: 04
7 6 9 PARASCA M RUNA | LI NCA 10328 1998 Ssv 01: 35: 96
7 3 10 LI SSOV DI ANA 10636 2000 SsV 01: 36: 65
5 8 11 KORPONAY KATA 10501 2000 LBM 01:37:13
7 2 12 SAVI NA NI COLA RUXANDRA 10639 2000 SsV 01: 37:50
1 2 13 DI VA ANA CRI STI NA 9803 1985 LUN 01: 38: 64
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POSERBA ROXANA

KOVACS KAROLI NA AGNES
M CLAUS VI VOSCHI SANDRA
CSOBCD AM NA
GYARVATNY TI MEA
LAPUSAN ANTONI A FRANCESCA
NI TU ANTONI A DARI A

ZI EBART VI CTORI A
RASNOVEANU ANDREEA

CH RI CHEU PATRI CI A
OLAR ANAMARI A

GHERGHEL LI SA MARI A
TOTH DOM NI KA

GANDI ROXANA | ONELA
STROE TECDORA SI M NA
UJVARI RHONA

MAXI N MELI SSA OCTAVI A
COSTEA DENI SA STEFANI A
BOCO TEODORA

BARAI AN SONI A

FULOP MEDEEA ADI NA

GRI GOR PATRI Cl A CARLA
HUSZAR | NGRI D

VALEA ANDRADA

DANS DARI A MARI A

METI U Bl ANCA | CANA

S| COBEAN ALEXANDRA MARI A
PI TI GO BEATRI CE DI ANA
CANDEA ANDREEA

LAZAR ANA MARI A

ELEK ZSOFI A

POP ARI ANA ALEXA
DOVNESCU ALEXANDRA

SI LAGHI SARA ALEXANDRA
STAN CARCLA

KAVI DA EVA

ANGHEL STEFANI A CATALI NA
Cl UPALA ANA | ULI A

| STRATE TAVARA

PUSCAS CORI NA

VADUVA DENI SA MARI A
CORBU ELENA

SOCCLI UC ANDRA ELENA
DASCALU BI ANCA

DASCALU MALI NA

BOLDI STEANU LAURA
BARTFAI CSENGCE
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FAR
BAM
SWC
FSE
BAM
BAM
SSv
ASV
LUN

LBM
FSE
LBM



CLASAMENTUL PE ECHIPE
DUPA REUNIUNEA 3 - PUNCTAJ

LOC CLUB PUNCTE
1. LBM 832
2. SSV 608
3. BAM 581
4. LUN 441
5. ASV 393
6. COR 278
7. FSE 240
8. CMC 226
8. MSB 226
9. CSW 191
10. ACB 173
11.BCC 172
12.FAR 148
13. SWC 116
14.ASB 91
15.STG 69
16.AQT 63
17.MBV 60
18.DSC 51
19.SSM 44
20.DBK 42
21.SWO 22
22.SS7 21
22.LER 21
23.ZAL 4

24.STE 2
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